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1   Cappadocian Kingdom Greek AR Drachm 2ND-1ST. CENT. BC
Silver, Very Fine+

20

2   Ancient Greece, Athens. Tetradrachm 440-404 BC. NGC XF
4/5, 2/5. Athens. Ca. 440-404 BC. AR tetradrachm (23mm, 17.21
gm, 7h). NGC Choice AU 5/5 - 4/5; Mid-mass coinage issue. Head
of Athena right, wearing earring, necklace, and crested Attic
helmet ornamented with three laurel leaves and vine scroll / AΘE,
owl standing right, head facing; olive sprig with two leaves and
one berry, and crescent moon behind, all within incuse square.
HGC 4, 1597. SNG Copenhagen 31-40. Kroll 8.

800

3   Indo-Scythians Azes I/II after c.58 BC AR Tetradrachm NGC
Choice Fine Nice Asian silver tetradrachm over 2000 years old,
graded as Choice F. Clear, sharp, round, overall quite an
attractive piece. IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be shipped
to Israel according to the law.

80

4   Byzantine Empire AD 565-578 AV Tremissis Justin II NGC MS
Strike: 4/5 Surface: 3/5 Justin II, AD 565-578 AV Tremissis; Gold
(1.52g); Perhaps a Justin I issue rv Victory advancing

500

5   Byzantine Empire, M. Tiberius, AD 582-602. AV solidus. Choice
AU, 3/5, 2/5. Sharp gold solidus from Byzantine Empire, Maurice
(Mauritius Tiberius). That great emperor was killed by Phocas in
602 AD. The coin is Choice About UNC, nicely struck (3/5), and
has decent surfaces (2/5). Full round flan, light scratches,
otherwise virtually UNC, and unclipped piece. Weight is 4.46
gram.

500



6   Egypt, Alexandria, Hadrian, Silver Tetradrachm, dated 135/6
AD. NGC XF (5/5, 4/5) Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138
Tetradrachm Dated, 135-136 AD (year 20), billon 23.6 mm., 11.72
g. Laureate head l. Rev. Nilus seated, l., holding reed and
cornucopia; to r. crocodile; in l. field, LK. RPC 6087. Dattari 1436.
NGC XF, perfect strike (5/5) and excellent surfaces (4/5), great
even patina. RARE in such a nice grade.

360

7   Ionia Colophon c.5th-4th Centuries BC AR Tetartemorion NGC
Choice VF IONIA. Colophon (a city where probably Homer was
born). Little AR tetartemorion, choice VF. Head of Apollo facing /
TE (mark of value) in shallow incuse square. Scarce tiny coin in
very nice grade. IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be shipped
to Israel according to the law.

60

8   Ptolemaic Kingdom Ptolemy VI 180-145 BC AR Didrachm NGC
VG Scarce coin, much scarcer than tetradrachm, obverse (portrait
side) looks about VF, reverse is weaker. Overall interesting and
decent silver coin of Ptolemy VI. IMPORTANT: Coins - Ancient
cannot be shipped to Israel according to the law.

60

9   Seleukid Kingdom, Seleucis I Nikator, Silver tetradrachm,
Babylonia, 312-281 BC. NGC Choice VF (4/5, 3/5) Seleukid
Kingdom. Seleukos I Nikator. Silver Tetradrachm, 312-281 BC.
Uncertain mint 6A, in Babylonia, in the name of Alexander III, ca.
308-305/4 BC. Head of Herakles right, wearing lion's skin
headdress. Reverse: BAΣIΛEΩΣ AΛEΞANΔPOY, Zeus seated left on
throne, holding eagle and scepter; upturned anchor and EP
monogram before; K below throne Price 3439. Very high relief,
considerably better than the pictures. Choice VF, scarce so
sharply detailed.

325



10   Judaea Samaria Neapolis Faustina. AD 147-175/6 AE30 NGC
Fine Samaria. Neapolis (now Nablus in Palestinian Authonomy).
Faustina II AD 147-175. 30 mm., 13,54 g. Large, heavy, and
interesting ancient coin from Jewish history. IMPORTANT: Coins -
Ancient cannot be shipped to Israel according to the law.

80

11   Phoenicia Sidon Baalsillem II 401-366 BC AR 1/16th Shekel
NGC F Phoenicia, Sidon 1/16 AR Shekel Ba'alšillem (Sakton) II
(Circa 401-366 BC) Obverse: Phoenician galley left, letter Beth
above, waves below. Reverse: Persian king or hero, holding
dagger and standing right, fighting lion standing left; O between
them. HGC 10, 240. Interesting obol-size coin from Phoenicia
(modern Lebanon), about 2400 years old! Actually, the coin is
closer to VF than F. Nice little silver coin. IMPORTANT: Coins -
Ancient cannot be shipped to Israel according to the law.

60

12   Macedonia, Alexander III, Silver tetradrachm, Sidon (now
Lebabon), dated 321/0 BC. NGC Choice VF (5/5, 2/5)
MACEDONIAN KINGDOM. Alexander III the Great (336-323 BC). AR
tetradrachm (28mm, 16.40 gm, 12h). Choice VF, perfect strike
(5/5), decent surfaces (2/5). Early posthumous issue of Sidon
(now in Lebanon), dated Civic Year 13 (321/0 BC). Head of
Heracles right, wearing lion skin headdress, paws tied before
neck / AΛEΞANΔPOY, Zeus seated left on backless throne, right
leg drawn back, feet on ground line, eagle in right hand, scepter
in left; N (date) in left field, ΣI below strut. Price 3501.

270

13   Roman Empire Vespasian AD 69-70 AR Denarius NGC VF A
rare denarius from Ephesus (now Turkey) that depicts portait on
each side. Sharply centered with all the legends readable,
detailed portrait, pleasant tone, commands a premium so nice.
IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be shipped to Israel according
to the law.

180



14   Valerian I; AE Antoninianus 253-260 AD. Roman Empire RIC-
287; Silvered; aUNC

20

15   Valerian I; AE Antoninianus 253-260 AD. Roman Empire RIC-
287; Silvered; aUNC

20

16   Gallenus 253-268 AD. BL. Antoninianus. Roman Empire
Silvered; UNC

20

17   Saloninus Caesar Antoninianus. Roman Empire 258-260 AD.
AE Antoninianus RIC-36; Silvered; UNC

20

18   Roman Empire Nero AD 66 AE Dupondius Rome NGC Choice
Fine Nero (54-68). Æ Dupondius (25mm, 11.90g, 6h). Rome, c. AD
66. Radiate head r. R/ Roma seated l. on cuirass, holding wreath
and parazonium; three round shields behind. RIC I 344. Brown
patina, great portrait, nice big copper coin of the famous
emperor. IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be shipped to Israel
according to the law.

80



19   Roman Empire Claudius AD 41-54 AE As NGC Choice VF Nice
Roman copper coin with exceptionally sharp portrait of Claudius.
Choice VF, some smoothing. IMPORTANT: Coins - Ancient cannot
be shipped to Israel according to the law.

80

20   Roman Empire Jilia Titi c. AD 79-90/1 AE Sestertius
posthumous under Domitian NGC VG Large sestertius issued on
name of Julia Titi, daughter of Emperor Titus. Augusta, AD 79-
90/1. Commemorative issue. Rome mint. Struck under Domitian,
AD 90-91. Carpentum drawn right by two mules / Legend around
large S • C. RIC II 717 (Domitian). Evenly worn coin, well
centered, with partially readable legends. Rare! IMPORTANT:
Coins - Ancient cannot be shipped to Israel according to the law.

180

21   Roman Empire Vespasian AD 69-79 AR Denarius NGC Fine
Pleasant coin, looks better than F, nice patina, neat piece.
Vespasian is known to defeate Judaean forces in the First Jewish
War. IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be shipped to Israel
according to the law.

50

22   Roman Empire Titus AD 79-81 AR Denarius issue as Caesar
NGC Fine Denarius of Titus (Vespasian' son), weight is 2.48 gram,
nice and well-centered, better than sounds, closer to VF than to F
in our opinion. IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be shipped to
Israel according to the law.

110

23   Roman Empire Hadrian AD 117-138 AR Denarius Victory on
Bar Kochba Revolt in Judaea A famous Judaea-related Hadrian
denarius. 3.37 gram. Very important historical coin, celebrates
Roman victory in the Second Jewish War over Bar Kochba
rebellion. Strong VF portait, and similarly nice reverse, well-
centered, solid coin. IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be
shipped to Israel according to the law.

130



24   Roman Empire Hadrian AD 117-138 AR Denarius Nilus NGC
Choice Fine Hadrian, Denarius, 130-3, bare-headed bust right,
rev. Nilus reclining right holding reed and cornucopiæ, crocodile
below, 3.33g (RIC 1544; RSC 989; RCV 3508). Very nice and rare
coin from travel series. IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be
shipped to Israel according to the law.

180

25   Roman Empire Hadrian AD 117-138 AR Denarius travel series
Italia NGC VG Denarius of Hadrian, Travel series, depicting Italia.
Much better than sounds, choice Fine details in our opinion. The
weight is 3.17 gram, which evidences that the coin is genuine
despite NGC note as "perhaps plated". Scratches on the reverse
side also hint on good silver. A convincing piece, and scarce.
IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be shipped to Israel according
to the law.

50

26   Roman Imperatorial Mn. Cordius Rufus c.46 BC (Julius Caesar
rule time) AR Denarius NGC Choice VF Mn. Cordius Rufus, c.46
BC, AR Denarius, 3.68 gram, NGC, Choice VF. Minted in time of
Julius Caesar rule. Important historical coin in nice grade.
IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be shipped to Israel according
to the law.

110

27   Roman Imperatorial Marc Antony & Lepidus AR Quinarius
c.43 BC. Gaul NGC Choice Fine Marc Antony & Lepidus, AR
Quinarius, 13 mm, 1,73 g. Llituus, capis, and raven standing left /
Emblems of the pontificate: simpulum, aspergillum, securis, and
apex. Crawford 489/3. Very scarce. IMPORTANT: Coins - Ancient
cannot be shipped to Israel according to the law.

110



28   Roman Imperatorial Albinus Bruti f. 48 BC AR Denarius
Choice VF. Julius Caesar rule time Albinus Bruti f. (ca. 48 BC). AR
denarius, Rome. PIETAS, head of Pietas right, wearing necklace
and pendant earring, strands of hair falling down neck; linear
border / ALBINVS•BRVTI•F, clasped hands before winged
caduceus; dotted border. Crawford 450/2. Scarce later Republican
denarius issued during rule of Julius Caesar as Pontifex maximus,
Proconsul, Consul and Dictator of Rome. Decimus Junius Brutus
Albinus (born 85? BC, died 42 BC) was a Roman politician and
general of the 1st century BC and one of the leading instigators of
Julius Caesar's assassination. Choice VF grade, a bit off-center,
yet very nice and popular piece. IMPORTANT: Coins - Ancient
cannot be shipped to Israel according to the law.

130

29   Roman Imperatorial Albinus Bruti f. 48 BC AR Denarius VF.
Julius Caesar rule time Albinus Bruti F, 48 BC. AR, Denarius.
Rome. Obv: A·POSTVMIVS·COS. Head of A. Postumius (an ancient
hero of 5th century BC), right. Rev: ALBINVS, BRVTI·F. Legend
within wreath of corn-ears. Ref: Crawford 450/3a. Scarce later
Republican denarius issued during rule of Julius Caesar as
Pontifex maximus, Proconsul, Consul and Dictator of Rome.
Decimus Junius Brutus Albinus (born 85? BC, died 42 BC) was a
Roman politician and general of the 1st century BC and one of
the leading instigators of Julius Caesar's assassination. Nice VF
grade, pretty sharp and fully readable. IMPORTANT: Coins -
Ancient cannot be shipped to Israel according to the law.

180

30   Roman Imperatorial Octavian (Augustus) AR plated Denarius
c.37 BC. Mule error. Rare. NGC F Rare if not unique ancient
forgery, plated denarius. Obverse resembles August denarius,
whereas reverse copying republican denarius of L. Scipio
Asiagenus. Nice F, very unusual, apparently rare, and curious
piece. IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be shipped to Israel
according to the law.

130



31   Cappadocia Caesarea Vespasian AD 69-79 AR Hemidrachm
NGC Choice Fine Nice and important historical coin, probably
Judaea Capta series, minted in Cappadocia, Caesarea (now
Kayseri in Turkey). Vespasian, 69-79. Hemidrachm (Silver, 15
mm, 1.64 g ). Laureate head of Vespasian to right. Rev. Nike (the
goddess of Victory) advancing right, holding wreath in her right
hand and palm frond over her left shoulder. RPC II 1659. Very
nice and well-centered historical coin, looks VF to us. IMPORTANT:
Coins - Ancient cannot be shipped to Israel according to the law.

80

32   Syria. Antioch Augustus 27 BC-AD 14 AR Tetradrachm
presicely dated: year 2 BC, NGC VG Large silver tetradrachm
depicting Octavian August, 12.28 gram, year 29, Cos. 13 that
gives 2BC. Scarce piece minted in the Middle East. Tiny
scratches, but overall decent details, and good portrait of the
Emperor, looks Fine to us. IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be
shipped to Israel according to the law.

130

33   Roman Republic L.Mar.Philippus 57/6 BC AR Denarius NGC
Choice VF. Julius Caesar rule time Scarce later Republican
denarius issued during rule of Julius Caesar as Pontifex maximus
and Proconsul of Rome. Choice VF grade, well-centered, very nice
and popular piece. IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be
shipped to Israel according to the law.

130

34   Roman Republic P.Ser.M.f.Rullus c.100 BC (Julius Caesar Birth
date) AR denarius NGC Fine Pretty nice denarius struck in a year
of Julius Caesar Birth (100 BC). An important historical coin.
IMPORTANT: Coins - Ancient cannot be shipped to Israel according
to the law.

110



35   Morocco 5 Dirham AH1309 (1892) Rare date Paris mint UNC
NGC MS-62 KM#Y7. Scarce silver coin of 5 dirhams, incorrectly
labeled by NGC as 2.5 dirhams. Low mintage of 114K. Only 2
coins are graded higher by NGC. Brilliant UNC coin, CV (MS60)
$375, (MS63) $ 550.

230

36   Sudan 20 Piastres AH1311/11 (1893/4) Near UNC NGC AU-
58. Top Pop. KM#15, Nicely struck, lustrous nearly UNC piece,
rare so nice. Top Pop, the highest grade of this year.

130

37   Colombia 8 Escudos 1797 P JF. NGC AU-55 KM-62.2; Ruler:
Charles IV; Gold (.875), 27.076 g.;

2'000

38   Colombia - Bogota Leprosarium coinage, 10 centimes 1901
NGC UNC details KM# L3. Scarce coin with low mintage of 10K,
lustrous UNC.

90

39   Hawaii (Kingdom) 1 cent 1847 NGC VF details. Scarce variety
KM# 1e. Very scarce type of Hawaii coin, and scarcer variety,
crosslet 4, 18 berries (9 left, 9 right). Sharp details, pretty
attractive VF details.

270

40   Mexico SPANISH COLONY 8 Reales 1808 TH KM-109, Ruler:
Carlos IV; Silver (.896), 25,72 g.; XF

130



41   Mexico 2.5 Pesos 1918. PSGC UNC Details KM-463, Fr# 169,
N# 18813; Mexico City mint; Gold (.900), 2.0833 g.

200

42   Peru SPANISH COLONY 8 Reales 1753 LM JM KM-55.1; N#
46607; Silver (.917); 26,75 g.; King Ferdinand VI (1746-1759);
VF/XF

100

43   USA - colonial. "Ireland" Voce Populi halfpenny 1760. Choice
XF, NGC XF45. Scarce KM# Tn22. Very popular type, excellent XF,
nice patina.

550

44   USA - Kentucky token (1792) About UNC, NGC AU53. KM#
Tn70.1. Very popular early American token, sharp About UNC.

550

45   USA 1 Dollar 1879 'S'. Morgan Dollar. NGC MS-64 KM-110,
N# 1492; Silver (.900), 26.73 g., ⌀ 38.1 mm; Mintmark 'S' - San
Francisco

130



46   USA 1 Dollar 1880 'S'. Morgan Dollar. NGC MS-64 PL KM-110,
N# 1492; Silver (.900), 26.73 g., ⌀ 38.1 mm; Mintmark 'S' - San
Francisco

200

47   USA 1 Dollar 1881 'S'. Morgan Dollar. NGC MS-63 KM-110,
N# 1492; Silver (.900), 26.73 g., ⌀ 38.1 mm; Mintmark 'S' - San
Francisco

80

48   USA 1 Dollar 1883 'O'. Morgan Dollar. NGC MS-63 From
McClaren Collection KM-110, N# 1492; Silver (.900), 26.73 g., ⌀
38.1 mm; Mintmark "O" - New Orleans

80

49   USA 1 Dollar 1885 'O'. Morgan Dollar. PCGS MS-63 KM-110,
N# 1492; Silver (.900), 26.73 g., ⌀ 38.1 mm; Mintmark "O" - New
Orleans

80

50   USA 1 Dollar 1921. Morgan Dollar. PCGS MS-63 KM-110, N#
1492; Silver (.900), 26.73 g., ⌀ 38.1 mm; W/o Mintmark -
Philadelphia

60

51   Afganistan: Amanullah, 1919-1929, AV amani, SH1304 year
7 KM-912, Gold (.900), 6.00 g.; Gorgeous example! NGC graded
MS65.

600



52   India, British. Bengal Pres. Silver rupee AH1229/1749 Brilliant
UNC. NGC MS64 KM# 41. Gem BU piece, depicting fish. Frozen
date.

90

53   India, British. Claude Martin Token (1796). About UNC. NGC
AU details. Rare INDIA, Claude Martin, a bronze token, undated [c.
1796], unsigned [by C.H. Küchler], uniformed bust left, rev. Urdu
legend, edge plain, 26mm, 10.36g. About UNC, and very rare
piece.

270

54   India, British. George V. 4 annas 1919 Brilliant UNC. NGC
MS63. Scarce KM# 519. Rare in Choice UNC, unpriced in KM.

360

55   India,Portuguese. Silver 1 rupia 1947 NGC MS62. KM# 27.
One year type. Scarce in lustrous UNC.

65

56   Danish India - Tranquebar. Silver 2 royaliner 1776 Choice VF
to about XF. NGC VF35. Rare KM# 171. Rare silver coin,
important and broadly collectable date of US independence.
About XF, hard to find in nice grade. Only 1 is graded higher by
NGC.

270

57   Danish India - Tranquebar. 10 kas 1838 Choice VF to about
XF. NGC VF35 KM# 166. Scarce Danish India coin in excellent
preservation grade. CV (VF20) $300, unpriced higher. Only 1 is
graded higher by NGC.

160



58   French Indo-China 20 centimes 1939 Essai (Pattern) NGC
UNC Details KM#E34. Rare Pattern (essai). Lec-242 Nickel.
Security Edge, Excellent UNC, little scratch.

130

59   Malaya - Penang 1 cent 1810 Choice VF. NGC VF30. KM# 14.
Scarce 1 year type.

90

60   Australia 1 Sovereign 1910 S. NGC MS-62 KM-15, Fr#33,
Gold 0.917, 7,99 g, Royal Mint 'S'- Sydney, Australia, Ruler:
Edward VII

450

61   Australia George V. Florin 1913. VF-XF. NGC VF30 KM# 27.
Scarce date. Nice golden tone. CV VF $175, XF $875.

135

62   New Zealand, George V half crown 1935 about XF. ANACS
VF35 KM# 5. Pretty scarce silver coin, sharp.

50

63   New Zealand George VI. Florin 1945. End of WWII time.
Brilliant UNC. NGC MS62 KM# 10.1. Choice UNC, important WWII
date, interesting design depicting Kiwi bird.

70



64   Austria Tyrol 10 Kreuzer 1632. NNR AU-55 KM-589.2, ARCH
AVSTR MT#479, N# 54642; Mint: Hall; Ruler: Leopold V (1626-
1632); Silver

130

65   Austria 6 Kreuzer 1665 CA. NGC MS-62 KM-1185, Her# 1128-
1133, N# 125894; Archduke Leopold I (1657-1705); Mint 'CA' -
Vienna; Silver. Total Graded by NGC In MS-62: 1. In Higher
Grades: 3

200

66   Austria 3 Kreuzer 1669 Wien. NGC AU-58 KM-1169; Ruler:
Leopold I; Mint Wien; Silver

80

67   Austria Salzburg 1 Thaler 1677. NGC AU-58 KM-190, N#
50301, Dav# 3508, Silver (.875) 28.6g.

400

68   Austria 3 Kreuzer 1681 Hall. NGC MS-63 KM-1245; Ruler:
Leopold I; Mint Hall; Silver

120

69   Austria Salzburg ¼ Thaler 1695. NGC XF-45 KM-282, Zöttl-
2197, N# 73826; Prince-archbishop John Ernest of Thun (1667-
1709)

250



70   Austrian States. Olmutz. Taler 1707 Austrian States. Olmutz.
Taler 1707. Kremsier mint. Karl III Joseph von Lothringen (1695-
1710). Davenport 1211; KM# 378. Attractively toned. Good EF.

750

71   Austria Salzburg 1 Thaler 1708. NGC AU-55 KM-254, Dav#
1234, Zöttl# 2160-2181, N# 33742; Prince-archbishop John
Ernest of Thun (1667-1709); Silver (.875), 29.18 g.; Diameter 42
mm; Ex.Vitangelo Collection. Exceptional detail, nicely toned

300

72   Austria ¼ Thaler 1742. NGC UNC Details KM-1695, Her# 744,
N# 60330; Empress Maria Theresia (1740-1780) (type 1); Hall
mint; From Old Collection

300

73   Austria Salzburg Ducat 1761. NGC XF 40 KM-381, N#
152220, Fr-865; Gold (.986), 3.5 g., Ruler: Sigismund III von
Schrattenbach; Salzburg Mint

1'000

74   Austria Salzburg 1 Thaler 1762 FMK. NGC AU Details KM-
403.1, Dav# 1257, Zöttl# 2994-2999, N# 116650; Ruler:
Sigmund III; Silver, 28 g., Diameter 42 mm. Pearl-gray and gold
toning with residual underlying luster.

200

75   Austria Salzburg 1 Thaler 1768. NGC AU Details KM-402,
Zöttl# 3001, Dav ECT# 1259, N# 185789; Ruler: Sigmund
IIISilver, 28 g., Diameter 42 mm. Pearl-gray and gold toning with
residual underlying luster.

200



76   Austria Salzburg 1 Thaler 1776 M. NGC AU-58 KM-435; Dav#
1263, Ruler: Hieronymus; Silver (.875), 28.6g.

450

77   Austria 1 Thaler 1780 SF Proof-Like. Oficial Restrike (1853)
KM-T1 Silver (.835), 28.06 g., Big beautiful Silver coin!

30

78   Austrian States. Wien. Taler 1781 Austrian States. Vienna.
Taler 1781. Christoph Anton von Migazzi (1757-1803). Davenport
1267; KM# 1. Traces of removed loop at 12 h. otherwise crisp
Uncirculated. Mintage: 2000 ex. Rare.

750

79   Austrian States. Gurk. Taler 1802 Austrian States. Gurk. Taler
1802. Vienna mint. Franz Xavier V (1782-1822). Davenport 40;
KM# 2; Kahnt 187. One year type. Attractively toned with goldish
hue. Practically as struck. Uncirculated.

900

80   Austria 1 Thaler 1847 A. PCGS MS-62 !!!TOP POP!!! KM-2240,
Valovic# F12, N# 18811; Ruler: Ferdinand I (1835-1848);
Mintmark "A" - Wien; Attractive light gray patination conceals
mesmerizingly watery fields and a bit of light blue iridescence.
This outstanding specimen with impeccable eye appeal has a
grade to match; none at PCGS have achieved a finer assessment.

300

81   Austria Hungary 8 Florin/20 Francs 1892 NGC MS-67 Restrike
KM-2269, Fr# 502R, N# 17723; Ruler: Franz Joseph I; Vienna
mint; From a private Dutch collection

450



82   Austria 5 Corona 1900. NGC MS-62 KM-2807, Schön# 8, N#
11558; Emperor Franz Joseph I (1848-1916); Silver (.900), 24 g.
Fully brilliant with illustrious reflectivity and a bold strike.

200

83   Austria 25 schillings 1957 Mariazell Church Proof. NGC PF62
KM# 2883. Rare in Proof, mintage is only 1000 pieces.

90

84   Belgium 20 Francs 1867 Position A. NGC AU-58 KM-32; Ruler:
Leopold II; Gold (.900), 6.45 g.

450

85   Belgium silver 50 centimes 1886 (Flemish legends) About
UNC, NGC AU55 KM# 27. Close to UNC, lustrous piece.

70

86   Belgium 1 Franc 1880. NGC UNC Details KM-38; 50th
Anniversary of Independence; Ruler: Leopold II; Silver (.835), 5 g.

70

87   Ragusa. 2 Ducati 1794 CROATIA. Ragusa. Republic (1358-
1808). Libertina da 2 Ducati 1794. Diademed and draped bust of
Maria Theresia of Austria right. Davenport 1641. Nicely toned.
Almost extremely fine. Rare in this condition.

350



88   Denmark Friderik III, silver 2 mark 1666 XF40 KM# 259.1.
Great silver coin, rare type. CV for VF is $550, unpriced above,
can be estimated at $1000. NGC erroneously labeled it as
"krone".

360

89   Denmark 12 Mark (Courant Ducat) 1761 W VH. PCGS AU-55.
Top Pop! KM-587.3, N# 72266, Fr# 269; Ruler: Frederik V; Gold
(.875), 3,118 g.; Total Graded by PCGS In AU-55: 2. In Higher
Grades: 0

1'200

90   Denmark 2 kroner 1916 Brilliant UNC. NGC MS62 KM# 820.
Great UNC piece, better date of this 2 yeas type.

50

91   Finland 20 Markkaa 1879 S. NGC MS-62 KM-9.2, Schön# 9,
N# 22279; Ruler: Alexander II; Mintage: 300000; Gold (.900),
6.4516 g., Russian Duchy; Helsinki mint

600

92   Finland 10 Markkaa 1913 S. NGC MS-65 (157685-012) KM-
8.2; Ruler: Nicholas II; Mintage 396000; Gold (.900), 3,2258 g.

500



93   France 1\4 francs 1826 A KM-722.1 Silver 900 1.25 gram
Charles X Krauze XF - 75$ Mintage 83000

25

94   France 5 Francs 1850-A NGC AU-53. Choice About UNC KM#
761.1. Great silver crown in About UNC grade, nice tone.

130

95   France 20 Francs 1851 A. NGC AU-58 KM-762, Fr# 529, N#
8003; Paris mint, Gold (.999) 6.45 g.

400

96   France 40 Francs 1830 A. NGC UNC Details KM-721.1,
F#545.1; Paris mint, Charles X. Gold 0.900 12,9 g ; Mintage:
354436

800

97   France 50 Francs 1858 A. NGC MS-61 KM-785.1; Paris mint;
Napoleon III; Mintage: 85000. Rare in this quality

1'000



98   France 50 Francs 1855 A. NGC MS-61 KM-785.1, Gad-1111,
F-547; Paris mint; Napoleon III; Mintage: 152 000. A fully lustrous
example with no toning and wholly original.

1'000

99   France 50 Francs 1855 A. NGC MS-65 TOP POP! TOP POP!
KM-785.1, Gad-1111, F-547; Paris mint, Napoleon III; Mintage:
152 000. Utmosly rare. Mint State. Top Pop: The finest graded by
PCGS and NGC! Only two copies engraved by PCGS MS65 and
four copies engraved by NGC MS65!

3'500

100   France 50 Francs 1858 BB. NGC MS-63 TOP POP! TOP POP!
KM785.2, Gad-1111, F-547; Strasbourg mint, Napoleon III;
Mintage: 9 135. Providing shimmering brilliance, this entrancing
Choice example displays a plethora of handsome details and a
swirling cartwheel of luster. Certain to be much contested for on
account of the beauty of this example. Top Pop: The finest graded
by NGC! Only two copies engraved by NGC MS63, only two copies
engraved by PCGS MS63 and one PCGS MS64+

3'000

101   France 10 Francs 1859 A. Napoleon III. PCGS MS-64 KM-
784.3, F-506, Gad# 1014; Paris mint, Ruler: Napoleon III; Gold
(.900), 3.2258 g., Diameter: 19mm

600

102   France 10 centimes 1898 NGC MS-64 Red & Brown.
Lustrous BU KM# 815.1. Mostly red UNC, last date of issue,
scarce.

65



103   France 10 centimes 1900 NGC MS-65 Red & Brown. Gem
BU KM# 843. Gem red UNC, round date.

65

104   France 100 Francs 1902 A. NGC AU-55 KM-832, Gad-1137,
Fr-552; Gold 0.900 32,26 g.; Paris mint, Mintage: 10 000. Despite
some light circulation, the present example retains strongly
appealing luster and handsome details.

1'900

105   Great Britain. Crown 1732 Great Britain. Crown 1732.
George II (1727-1760). Plumes and Roses in angles. KM575.1; S-
3686; ESC-117; Dav-1347. NGC Graded XF Details, surface
hairlines.

1'000

106   Great Britain, George III, maundy 3 pence 1772 NGC MS61.
KM# 591. Great little maundy piece in UNC

65

107   Great Britain 1 Penny 1797 KM-618; Copper; Georgius III; F
20



108   Great Britain, George III,Bath silver token 4 shillings 1811
NGC AU55. Rare KM# - SOMERSET, Bath, Samuel Whitchurch and
KM# -. William Dore, Four Shillings (1/5 pound), 1811, arms and
supporters, rev. legend, edge grained. Rare, choice AU, great
patina, some luster. NGC AU55.

360

109   Great Britain, issued for Canada. Silver token 3 shillings
1811 NGC AU53. Rare Very rare silver token, probably issued for
Canada. Excellent AU grade.

550

110   Great Britain, William IV silver shilling 1836 NGC XF40 KM#
713. Nicely patinated coin, traces of luster, CV $410.

90

111   Great Britain, Victoria. Gothic silver florin 1871 (die 3) NGC
XF45. KM# 746.2. Nice XF piece, beautiful tone.

180

112   Spain 25 Pesetas 1877(77) DE M. NGC AU-58 KM-673, Gold
(.900), 8,06 g; Ruler: Alfonso XII, 2nd portrait; 6-pointed star

550

113   Spain 25 Pesetas 1878(78) DE M. NGC MS-63 KM#673, Gold
0.900, 8,06 g, Ruler: Alfonso XII, 2nd portrait, 6-pointed star

650



114   Spain 25 Pesetas 1878(78) DE M. NGC AU-58 KM-673, Gold
(.900), 8,06 g; Ruler: Alfonso XII; 2nd portrait; 6-pointed star

550

115   Great Britain 1 Crown 1887. Victoria Golden Jubilee Crown
KM-765, Sp# 3921, Silver, Ruler: Victoria, Mintage 178000, AU+

100

116   Great Britain 1 Sovereign 1892. NGC MS-61 KM-767,
Sp#3866, Gold 0.917, 7,99 g, 2nd portrait, Ruler: Victoria

450

117   Spain 20 Pesetas 1896(62) MPM. NGC UNC Details KM#709,
Gold 0.900, 6,45 g, Ruler: Alfonso XIII, 3nd portrait, Mint mark: 6-
pointed star, Mintage: 12000, restrike

500

118   Great Britain 1 Sovereign 1906. NGC AU-58 KM-805,
Sp#3969, Gold (.917), 7,99 g; Ruler: Edward VII

450

119   Great Britain 1 Sovereign 1907. NGC MS-62 KM-805,
Sp#3969, Gold 0.917, 7,99 g, Ruler: Edward VII

450



120   Great Britain, Edward VII, bronze 1 penny 1907 NGC MS62
Red & Brown KM# 794.2. Lots of red luster, scarce thus.

90

121   Great Britain Edward VII 2 shillings (Florin) 1910 NGC AU-53
KM#801. S-3981. Nice silver florin of Edward VII (Victoria' son).
Last year of issue. About UNC. CV (XF) $135, (UNC) $375.

110

122   Great Britain 1 Sovereign 1911. NGC MS-64 KM-820,
Sp#3996; Gold (.917), 7,99 g; Ruler: George V

450

123   Great Britain 4 Shillings (Double Florins) 1889. NGC AU-58
KM-763, Sp# 3923, N# 11098; Queen Victoria (1837-1901), 2nd
Portrait; Silver (.925), 22,62 g., AUNC- with nice toning

150

124   France 20 Francs 1913. Rooster. NGC MS-64 KM-857, F#
535, N# 2230; Third Republic (1870-1940); Gold (.900), 6.45 g.

400

125   Great Britain ½ Crown 1915. PCGS MS-64 KM-818.1, Sp#
4011, N# 3156; King George V (1910-1936); Silver (.925), 14.14
g. A brilliant representative possessing fluid, icy luster.

150



126   Greece 1/4 Drachm 1834-A About XF NGC VF35 KM#18.
Scarce early issue, the only date with "A" mintmark (minted in
Paris). NGC VF35, which is actually About XF, CV XF 400.

110

127   Greece 1/2 Drachm 1834-A Choice XF emerald tone NGC
XF-45. CV $600 KM#19. Scarce early issue, the only date with "A"
mintmark (minted in Paris). Beautiful emerald tone, particularly
on the obverse. NGC XF45, which is actually Choice XF, CV (XF40)
550.

180

128   Greece 2 Lepta 1842 Choice VF. NGC VF30 KM#14. Scarce
early issue, last date of the type. Mintage is 470K. VF-XF, CV VF
$125, XF 400.

80

129   Greece 20 Drachmai 1884 A. NGC AU-58 KM-56, N# 26036;
Ruler: George I, 3rd portrait; Gold (.900), 6.45 g.

500

130   Hungary Denar 1694 KB NGC MS-64 !!!Top Pop 1/0!!! KM-
174, N# 189423; ÉH# 1114, H# 1509; "Madonna"; King Leopold I
(1657-1705); Diameter 15.5 mm; Mint KB - Kremnitz; Total
Graded by NGC In MS-64: 1. In Higher Grades: 0; !!!TOP POP!!!

200

131   Hungary ½ Thaler 1830 A NGC AU Details KM-416, Ruler:
Franz II, Mintmark "A" - Wien, Value: $650. Rare collectible

400



132   Italian States. Francescone 1767 Italian States. Tuscany.
Francescone 1767. Firense. Grand Duke of Tuscany Pietro
Leopoldo (1765-1790). MIR 375.1; Galeotti XIV 1/2; Montenegro
37; CNI 10/11; Davenport 1511. RR. Pleasant toting. aXF.

600

133   Italian States. Francescone 1770 Italian States. Tuscany.
Francescone 1770. Firense. Grand Duke of Tuscany Pietro
Leopoldo (1765-1790). Pucci 70b; MIR 377/2; CNI 28-9; Galeotti
XII, 12-13; Davenport 1510. Beautiful piece with cabinet patina.
Extremely Rare in this condition. XF.

700

134   Italian States. Francescone 1790 Italian States. Tuscany.
Francescone 1790. Firense. Grand Duke of Tuscany Pietro
Leopoldo (1765-1790). variety with small obverse lettering,
unicorn privy mark. MIR 385/8; Galeotti VIII, 11; Davenport 1518.
Light tone. Extremely Rare. XF.

550

135   Italian States. Piastra 1791 Italian States. Naples. Piastra
(120 Grana) 1791. Ferdinand IV of Bourbon (1759-1799) KM#
213; Davenport 1408; MIR. 372.

450

136   Italian States. Francescone 1799 Italian States. Tuscany.
Francescone 1799. Firense. Grand Duke of Tuscany Ferdinand III
(1790-1801). Pag. 4; Mont. 137; Davenport 1521. Metallic grey
hue toning. Almost XF.

450

137   Italian States. 5 Franchi 1805 Italian States - Lucca. Elisa
Bonaparte and Felice Baciocchi (1805-1814). 5 Franchi 1805. Mint
Firense. Variety with small busts. Mont. 431; Dav. 203; Pag. 251b.
Goldish hue. Flan faults. Practically Uncirculated and thus
extremely rare.

300



138   Italian States. 5 Lire 1815 Italian States. Parma. 5 Lire
1815. Maria Luigia (1815-1847) Parma mint. KM-C30, Davenport
204. Almost XF.

400

139   Italian States SARDINIA 5 Lire 1820 A.LAVY//L. NGC VF
Details KM-113, Mintage: 100552; Ruler: Vittorio Emanuele I

300

140   Italian States. Francescone 1834 Italian States. Grand Duke
of Tuscany Leopold II (1824-1859). Pagani 110. MIR 448/2;
Gigante 16; Montenegro 321. Minor flan faults. Rare! Almost XF.

650

141   Italy-Sardinia 1 lira 1838 XF details. Very rare KM# 129.
Rare coin, mintage is about 11K. Excellent details.

550

142   Italy 2 Soldi (1710) Dalmatia & Albania under Venice NGC
AU-53 Venetian possession of modern Croatia, Montenegro, and
Albania regions. Rare in About UNC grade, nicely struck. Only 1
coin is graded higher!

230

143   Italian States. Venice. ZECCHINO. Ducat. 1789-1797. NGC
UNC Details KM-755, N# 77766, Fr# 1445, G# 73, Pap# 9,
Gamberini# 1926. Doge: Ludovico Manin (1789-1797), Gold
(.999) 3.54 g.

550



144   Italian States NAPLES 120 Grana 1818. 1st type large head
Italian States NAPLES Very High Grade ! KM-281, Ruler: Ferdinand
I, Silver (.833), 27,38 g., Very High Grade! This Coin is Estimated
between 450$ XF / 950$ AU (According to NGC official website)

200

145   Italian States Sardinia 40 Lire 1825 L. NGC AU-55 KM-120.1,
Ruler: Carlo Felice; Mintage: 38888; Gold (.900), 12.75 g.; Total
Graded by NGC In AU-55: 9. In Higher Grades: 6

1'500

146   Italian States SARDINIA 5 Lire 1844 Ferraris//P. NGC XF
Details KM-130.2, N# 15429; Ruler: Carlo Alberto; Silver (.900),
24,92g.

300

147   Italy silver 20 centesimi 1863-M BN, Lustrous nearly UNC.
NGC AU58 KM# 13.1. Lustrous piece, virtually UNC.

70

148   Italy 5 Lire 1874 M BN. NGC MS-61 KM-8.3, N# 2290; King
Vittorio Emanuele II (1861-1878); Mint: Milan. Silver (.825), 25 g.
Beautiful multi-colored toning

200

149   Italy 5 Lire 1879R NGC AU Details KM-20; Ruler: Umberto I;
Silver (.900), 24.97 g.

250



150   Italy 20 Lire 1882 R. NGC MS-62 PL KM-21, N# 19764; Mint
R - Rome; King Umberto I (1878-1900); Gold (.900), 6.45 g.

550

151   Italy 20 Lire 1885 R. NGC MS-63 KM-21, N# 19764; Mint R -
Rome; King Umberto I (1878-1900); Gold (.900), 6.45 g.

450

152   Latvia 5 Lati 1929. NGC MS-62 KM-9, Schön# 9, N# 6595;
Period Republic (1918-1940); Silver (.835), 25 g.; UNC with mint
luster

130

153   Malta. 30 tari 1790 Malta. 30 tari 1790. Emanuel de Rohan
(1775-1797). Dav. 1609; KM# 335.1. Var. eagle below bust.
Almost Extremely Fine.

450

154   Malta. 2 scudi 1796 Malta. 2 scudi 1796. Emanuel de Rohan
(1775-1797). Dav. 1610; KM# 343. Amazing specimen with
cabinet patina. Rare in this condition. Good Extremely Fine.

400

155   Malta. 30 tari 1798 Malta. 30 tari 1798. Ferdinand von
Hompesch (1797-1799) Dav. 1611; KM# 345.1. Bold struck and
some remaining luster. Good Extremely Fine.

650



156   Monaco 3 Sols (Pezetta) 1735 PCGS VF-25. CV $750
KM#85. Rare coin from Monaco, depicting a monarch Honore III.
Better date of this two-year type, CV (VF20) $650.

180

157   Monaco 20 Francs 1879 A NGC XF-45 KM-98, Gad# MC120,
N# 24359; Prince Charles III (1856-1889); Mintage: 50000; Mint A
- Paris; Gold (.900), 6.45 g.

450

158   Netherlands Ducat UTRECHT 1741. PCGS AU-58 KM-7.4,
Fr# 285, Delmonte G# 965, Ver# 98.4, N# 323147; Gold (.986),
3.47 g.

600

159   Netherlands Ducat UTRECHT 1753. NGC AU-55 KM-7.4, Fr#
285, Delmonte G# 965, Ver# 98.4, N# 323147; Gold (.986), 3.47
g.

600

160   Norway silver 24 skilling species 1819 Brilliant UNC. NGC
MS62 KM# 288. Very rare 1 year type in UNC grade. Unpriced
above XF. Only 1 is graded higher by NGC.

650

161   Norway silver 2 kroner 1914 Constitution Centennial. NGC
MS-62 KM# 377. Excellent UNC coin, 1 year type, slightly uneven
tone.

130



162   Poland 2 Zlotych 1818 IB NGC AU-58. Total Graded by NGC
In AU-58: 2. In Higher Grades: 3 Gum# 2518, C# 99; Russian
Partition of Poland (Polish States); King Alexander I (1815-1825);
Very Rare in this conditions

1'000

163   Poland 10 Groszy 1831 K.G. NGC MS-64. Revolutionary
Coinage Gum# 2535, C# 121; Russian Partition of Poland (Polish
States)

500

164   Poland 3 Groszy 1831 K.G. NGC MS-65 BN. Revolutionary
Coinage. Total Graded by NGC In MS-65: 8. In Higher Grades: 2
Gum# 2533, C# 120; Russian Partition of Poland (Polish States)

2'000

165   Poland Silver 100 Zlotych 1978 PROBA (pattern) Adam
Mickiewicz NGC PF68 ULTRA CAMEO KM#Pr323. Rare pattern
(mintage is only 3100 pieces), depicting a portrait of a great
historical person in history of Poland. Super gem, Proof-68 Ultra
Cameo.

80

166   Poland Silver 100 Zlotych 1982 Pope John Paul II Visit NGC
MS-66 KM#Y136. Scarce coin (mintage is only 8.7K), super gem
BU, MS66, CV (MS63) $225, unpriced above.

130

167   Portugal 50 Centavos 1916 NGC MS-62 KM-561, Gomes# R
18; Period: First Republic (1910-1926); Liberty Head; Silver (.835),
12,5 g.; BU Scarce

40



168   Russia. 20 Kopecks 1764 Russia. 20 kopecks 1764 for
Sibiria. Suzun mint. Novodel or later copy. Bitkin Н 1238 (R2).
Silver. Weight 6.10 gr.Gray patina. Almost VF.

100

169   Spanish Netherlands Brabant 1/2 Patagon 1619 GH# 312-
1/4, KM# 46, Vanhoudt# 620, Delmonte S# 261, Witte# 914;
Spanish Netherlands 1/2 Patagon 1616 Brabant. Brussels. Albert
& Isabella. (1612-1621) Av: St. Andrew cross crown above fleece
below divides pair of crowned monograms. Rv: Crowned shield in
fleece collar. Rv. Legend: DVCES BRAB(Z). Silver. KM 46.2. Hugo
Vanhoudt 620.BS (R1). RARE

50

170   Sweden 2 kroner 1939 Brilliant UNC. NGC MS64 KM# 787.
Gem BU, only 6 pieces are graded higher by NGC.

50

171   Swiss Cantons 40 Batzen (1729) SWITZERLAND. Bern Stadt.
40 Batzen, countermarked issue, struck 1816-1819 on a French
Écu 1729 (9) (Rennes). HMZ 2-231a, KM #178. Nicely toned. Host
planchet with adjustment marks - Fine, countermarks - EF.

350

172   Swiss Cantons 40 Batzen (1772) SWITZERLAND. Bern Stadt.
40 Batzen, countermarked issue, struck 1816-1819 on a French
Écu 1772 L (Bayonne). HMZ 2-231a, KM #180. Nicely toned. Host
planchet - Fine, countermarks - EF.

350

173   Swiss Cantons 40 Batzen (1782) SWITZERLAND. Bern Stadt.
40 Batzen, countermarked issue, struck 1816-1819 on a French
Écu 1782 Q (Perpignan). HMZ 2-231a, KM #179. Nicely toned.
Host coin - Fine, countermarks - EF.

350



174   Swiss Cantons 40 Batzen (1793) SWITZERLAND. Bern Stadt.
40 Batzen, countermarked issue, struck 1816-1819 on a French
Ecu de 6 Livres 1793/AN 5 A (Paris). HMZ 2-231b, KM #182.
Retoned. Host planchet with adjustment marks - VF,
countermarks - EF.

650

175   Switzerland 20 Francs 1912 B. NGC MS-63 KM-35.1, Fr#
499, HMZ 2# 1195, N# 7497, Divo/Tob19# 293; Mintmark "B" -
Bern, Switzerland; Gold (.900), 6.45 g.

450

176   Switzerland 10 Francs 1922 B. NGC MS-67 KM-36, Fr# 504,
HMZ 2# 1196, Y# 42; Mintmark "B" - Bern, Switzerland; Gold
(.900), 3.2258 g.

480

177   Switzerland 20 Francs 1947 B. NGC MS-66* KM-35.2, HMZ
2# 1195, Divo/Tob19# 293, Fr# 499, Y# 41, N# 283832;
Mintmark "B" - Bern, Switzerland; Gold (.900), 6.45 g.

480

178   Turkey: Mustafa III, 1757-1774, AV zeri mahbub, Islambul,
AH1171 year 7, KM-334, some weakness towards the rims (not
noted on the slab), NGC graded MS63.

450

179   Turkey: Mehmet VI, 1918-1924, AV 50 kurush, Kostantiniye,
AH1336 year 1, KM-820, Unc.

250



180   Germany - East Friesland Thaler 1564, NGC XF40. CV $1250
KM MB# 68. Scarce thaler, XF some flan flaws. CV $1250.

360

181   German States SAXONY-ALBERTINE Thaler 1594 HB. NGC
AU-55 Dav# 9820, MB# 314, Schnee 754; Christian II, Georg
Johann I and August, Silver. Very rare in this condition

500

182   Germany Saxony 2 Groschen (1/12 Thaler) 1790 NGC
Brilliant UNC MS-62 KM#1020. One year of issue. Fully lustrous
Brilliant UNC coin. Unpriced above XF. Only 1 coin is graded
higher!

130

183   Germany Nassau-Weilburg 20 Kreuzer 1809 About UNC
NGC AU50 KM#20. Rare coin from a short-living state. About
UNC, great tone. CV XF $750, UNC $1450.

350

184   Germany-Denmark, Schleswig-Holstein 2.5 schilling 1809
nearly UNC, NGC AU58. Rainbow tone KM# 124. Great piece,
scarce so nice. Only 1 is graded higher by NGC.

130

185   German States SAXONY-ALBERTINE Thaler 1832 S. NGC MS-
62 KM-1121, AKS# 67, Thun# 310, Dav ECT# 868, Keil/Kahnt#
436, N# 101561; King : Anthony I (1827-1836); Saxony - Older
Bust Taler; Silver, Mintage: 12857. Total Graded by NGC In MS-
62: 1. In Higher Grades: 2

400



186   Germany - Frankfurt 6 kreuzer 1849 lustrous UNC, NGC
MS63 KM# 335. Lustrous UNC, a bit toned. Just 3 pieces are
graded higher in NGC.

90

187   Germany Schleswig-Holstein 1 Seschling 1851 Gem BU NGC
MS-64 RB KM#162. Better date from this two-year issue.
CV(MS63) $275, unpriced above. Only 1 coin is graded higher by
NGC!

135

188   German States FRANKFURT 1 Thaler 1862 NGC AU-55
Shooting Thaler KM-371, AKS#44, Dav GT III# 653, Silver (.900),
18.52 g.;

200

189   Germany, Prussia 3 pfennig 1864-A, Proof KM# 482. Rare in
Proof, ex-Kuenker (e- auction 67, lot 801)

110

190   German States BAVARIA 1 Vereinsthaler 1865. Madonna.
NGC MS-64 KM-877, AKS# 176, Dav GT III# 611, N# 15933;
Ruler: Ludvig II, Mintage: 110.000. UNC with mint luster. Very
rare in this condition

300

191   German States Prussia Thaler 1867 A. NGC MS-62 KM-494,
Dav GT III# 782; King William I (1861-1888); Mint 'A' - Berlin;
Silver (.900), 18.52 g.

250



192   German States Prussia Thaler 1871 A. NGC UNC Details KM-
500, AKS# 118, Dav GT III# 785, N# 15907; King William I (1861-
1888); Silver (.900), 18.52 g.

150

193   Germany PRUSSIA 20 Mark 1901 A NGC MS-63 KM-521, N#
21444, J# 252; King William II (1888-1918); Mint A - Berlin; Gold
(.900), 7,965 g.

550

194   German States MECKLENBURG-SCHWERIN 2 Mark 1904 A.
PCGS PR-64 CAM KM-333, J-86; Wedding; Mintage 6000; Silver,
Proof; Friedrich Franz IV

350

195   Germany 25 Pfennig 1908 Pattern Proof NGC PF-64 BN
KM#X1a. Rare pattern of Karl Goetz. Excellent Proof with frosty
devices. Beautiful lustrous coin. Only 1 graded higher out of 4
NGC-graded pieces. Schaaf-18/G5

135

196   Germany 25 Pfennig 1909 A Proof NGC PF-66 Cameo !!!Top
Pop!!! KM#18. Rare as proof, particularly in such a high grade.
Top Pop, highest grade in NGC.

220

197   German States 20 Mark 1913 Bavaria Pattern Proof NGC PF
65 BN. !!!Top Pop!!! KM#XM5a. Scarce Paattern coin. Top Pop, no
coin of this type is graded higher in NGC. Schaaf-202/G1,

170



198   German States PRUSSIA 3 Mark 1914 A NGC PF-64 KM-538,
N# 26642, J# 113; King William II (1888-1918), Total Graded by
NGC In Pr-64: 4. In Higher Grades: 3

600

199   Germany 3 Mark 1930 F. NGC PF-64 (Morris collection) KM-
70, N# 15905, J# 345; Liberation of Rhineland; Total Graded by
NGC In Pr-64: 1. In Higher Grades: 1

500

200   Germany 2 Mark Third Reich 1938-E. PCGS MS-63
(303063.63/29242934) KM-93, AKS# 33; Mint E - Muldenhütten;
Silver (.625), 8 g.

50

201   Germany 10 Pfennig 1948 F Occupation Coinage Lustrous
UNC. NGC UNC Details KM#104. Scarce coin in UNC, strong
luster, which is unusual for zinc issue. Some uneven tone that
was labeled as environmental damage by NGC. Far better than a
picture.

50

202   Germany 5 Mark 1955 Schiller Choice UNC NGC MS-63
KM#114. Rare early issue, Brilliant UNC. CV $850.

230

203   Egypt: Abdul Aziz, 1861-1876, AV 5 qirsh, Misr, AH1277
year 12 KM-255; Gold (.825), 0.4272 g.; Wonderful example! NGC
graded MS-65.

350



204   Egypt: Abdul Aziz, 1861-1876, AV 10 qirsh, Misr, AH1277
year 10, KM-259, magnificent strike with lots of luster, NGC
graded MS64

300

205   Egypt (Ottoman) 2 Qirsh 1884 AH 1293//10W NGC MS-64
KM# 293, N# 25376; Sultan Abdul Hamid II (1876-1909); Silver;
Pop 4/8!

120

206   Iraq 50 Fils AH1357 (1938) Brilliant UNC NGC MS-63
KM#104. Nice BU coin from a kingdom period in Iraq, depicting
the king Ghazi I.

70

207   Israel Medal Doctor Abba Hillel Silver (.900), 28.90 g.
25

208   Palestine British Mandate 10 Mils 1943 UNC PCGS MS-63 BN
KM#4a. Scarce two-year issue from WWII time. UNC, traces of red
luster. CV $325.

130

209   Israel Set 3 Gold Coins 1973. Israel's 25th Anniversary Gold
(.900), 47.50 g.;

2'600



210   Netherlands 10 Gulden 1912. NGC MS-63 KM-149; Gold
(.900), 6,73 g; Ruler: Wilhelmina I

440

211   Netherlands 10 Gulden 1932. NGC MS-64 KM-162; Gold
(.900), 6,73 g; Ruler: Wilhelmina I

440

212   Netherlands 10 Gulden 1917. NGC MS-65 KM-149; Gold
(.900), 6,73 g; Ruler: Wilhelmina I

440

213   Netherlands 10 Gulden 1925. NGC MS-63+ KM-162; Gold
(.900), 6,73 g; Ruler: Wilhelmina I

440

214   Netherlands 10 Gulden 1933. NGC MS-64 KM-162; Gold
(.900), 6,73 g, Ruler: Wilhelmina I

440



215   Russia Poltina 1733 Rare reverse variety. PCGS About UNC
Details Russia, Anna Ioanovna, poltina 1733, no crowns on eagles
variety, RARE in any grade, but particularly in about UNC. Very
sharp details, some scratches (NGC labeled it s tooled). Rarity R1
in Bitkin (very rare).

675

216   Russia 1 Rouble 1772 СПБ АШ. Catherine II C-67a.2, N#
95723, Dav ECT# 1684, Uzd# 1057, Ruler: Catherine II the Great
(1762-1796), Silver (.750), 22,96 g., F

50

217   Russia 20 Kopecks 1784 СПБ. NGC AU Details KM-C63c,
Bit# 397, N# 11665; Ruler: Catherine II; St Petersburg mint;
Silver; Mintage: 2080000

400

218   Russia 5 Kopeck 1788 EM. PCGS MS-62 Bit-642 Eagle 1789
Rev. Large Crown; Rare coin; UNC

150

219   Russia Silver jeton 1791. Peace With Turkey NGC AU Details
Silver jeton or medal 1791 from Catherine the Great time, Diakov-
225.9 , Peace after another War with Porta (Turkey). About UNC
with pleasant tone, Planchet Flaw on rev. Very scarce, mintage
30K only.

180

220   Russia 1 Rouble 1828 СПБ НГ. NGC AU-55 KM-C161, Bit#
106, N# 16513; Ruler: Nicholas I (1825-1855); St Petersburg
mint; Silver (.900), 20.73 g.; Mintage: 2.530.003. Double knurled
edge

450



221   Russia 1 Rouble 1830 СПБ НГ. NGC AU-55 KM-C161, Bit#
108, N# 16513; Ruler: Nicholas I (1825-1855); St Petersburg
mint; Silver (.900), 20.73 g.; Mintage: 6.010.007. Double knurled
edge

400

222   Russia 1 Rouble 1834 СПБ НГ. NGC AU-58 KM-C168.1, Bit#
161, Uzd# 1640, N# 16514; Ruler: Nicholas I (1825-1855); St
Petersburg mint; Silver (.900), 20.73 g.; Mintage: 2.270.011

400

223   Russia 50 Kopecks 1839 СПБ НГ. NGC AU-55 KM-C167.1,
Bit# 261, Uzd# 1679, N# 26890; Ruler: Nicholas I; St Petersburg
mint; Silver

200

224   Russia 1 Rouble 1841 СПБ НГ. NGC AU-58 KM-C168.1, Bit#
161, Uzd# 1640, N# 16514; Ruler: Nicholas I (1825-1855); St
Petersburg mint; Silver (.900), 20.73 g.; Mintage: 6.155.000

400

225   Russia 1 Rouble 1846 СПБ ПА. NGC AU-53 Uzd# 1640,
Bit208; Ruler: Nicholas I; Silver (.868), 20.73 g.; About UNC

200

226   Russia 1 Rouble 1847 MW. PCGC AU-58 KM-C168.2, Bit#
428, Gum# 2571, N# 63926; Ruler: Nicholas I (1825-1855); MW -
Warsaw Mint; Silver (.900), 20.73 g.; Mintage: 987 036

350



227   Russia 50 Kopecks 1848 СПБ HI. NGC AU-58 KM-C167.1,
Bit# 261, Uzd# 1679, N# 26890; Ruler: Nicholas I; St Petersburg
mint; Silver

250

228   Russia Poltina (1/2 Ruble) 1854 MW Warsaw mint NGC XF-
45 KM#C167.2. Nicolas I. Scarce poltina from Warsaw mint, last
date of issue, pretty low mintage of 269K. CV (XF40) $600.

230

229   Russia 25 Kopecks 1855 СПБ HI. NGC AU-58 KM-C166.1,
Bit-311, N# 26891; Ruler: Nicholas I; St Petersburg mint; Silver

150

230   Russia 25 Kopecks 1858 СПБ ФБ. PCGS UNC Details KM-
C166.1, Bit-56, N# 26891; Ruler: Alexander II; St Petersburg mint;
Silver (.868), 5.18 g., Mintage: 5 528 002

70

231   Russia 10 Kopecks 1861 СПБ. ННР MS-63 KM-Y20.2, Bit#
292, N# 21341; Ruler: Alexander II; St Petersburg mint; Silver

60

232   Russia 15 Kopecks 1862 СПБ НФ. NGC MS-62 KM-Y21a.2;
Mintmark 'НФ'; Petrograd Mint; Ruler: Alexander II; Silver

80



233   Russia 15 Kopecks 1865 СПБ НФ. NGC MS-62 KM-Y21a.2;
Mintmark 'НФ'; Petrograd Mint; Ruler: Alexander II; Silver

80

234   Russia 1 Rouble 1878 НФ. NGC UNC Details KM-Y25, N#
16511; Ruler: Alexander II; St Petersburg mint; Silver (.900),
20.73 g.

400

235   Russia 5 Roubles 1879 СПБ 'НФ'. NGC AU-58 KM-YB26, N#
26864; Ruler: Alexander II; Gold (.917), 6.544 g.

1'300

236   Russia, Alexander II 2 kopeks 1879 SPB, Lustrous UNC, NGC
MS62 KM Y#10.2. Lustrous UNC early copper piece, scarce thus.

130

237   China - Russian settlements, "Wealth" counterstamp on
Russian Empire 3 kopeks 1881 Russian coin countermarked with
Taoist symbol stands for "wealth". An intriguing and apparently
very rare piece, probably originated from Russian Settlements in
China (Harbin).

110

238   Russia 5 Kopecks 1882 СПБ НФ. ННР MS-65 KM-Y19a.1, N#
9450; Ruler: Alexander III; St Petersburg mint; Silver

90



239   Russia 1 Rouble 1883. Alexander III. Coronation. NGC UNC
Details KM-Y43; Ruler: Alexander III; Mintage: 279143; Silver
(.868), 20.80 g. Nice patina

400

240   Russia 5 Roubles 1886 'АГ'. NGC AU-55 KM-Y42, Fr# 168,
Bit# 27, N# 17819; Mintage: 351042; Ruler: Alexander III; Gold
(.900), 6.45 g.; St. Petersburg mint. A lightly handled gold issue
and first year of issue for this bust type of Alexander III which
always finds itself fiercely contested

900

241   Russia 5 Kopecks 1888 СПБ АГ. ННР MS-65 KM-Y19a.1, N#
9450; Ruler: Alexander III; St Petersburg mint; Silver

90

242   Russia 5 Roubles 1889 'АГ'. NGC UNC Details KM-Y42, Fr#
168, Bit# 27, N# 17819; Mintage: 351042; Ruler: Alexander III;
Gold (.900), 6.45 g.; St. Petersburg mint

900

243   Russia 1 Rouble 1891 АГ. NGC AU Details KM-Y46, N#
24062; Ruler: Alexander III; St Petersburg mint; Silver (.900),
20.00 g., Mintage: 1 117 018

250

244   Russia 5 Kopecks 1892 СПБ АГ. ННР MS-66 !!!Top Pop!!!
KM-Y19a.1, N# 9450; Ruler: Alexander III; St Petersburg mint;
Silver

90



245   Russia 1 Rouble 1892 АГ. NGC XF Details KM-Y46, N#
24062; Ruler: Alexander III; St Petersburg mint; Silver (.900),
20.00 g., Mintage: 2 131 006

200

246   Russia 1 Rouble 1893 АГ. NGC XF Details KM-Y46, N#
24062; Ruler: Alexander III; St Petersburg mint; Silver (.900),
20.00 g., Mintage: 1 485 008

200

247   Russia 25 Kopecks 1896. NGC AU-55 KM-Y57, Bit# 96, N#
27808; Ruler: Nicholas II; St Petersburg mint; Silver

120

248   Russia 50 Kopecks 1896 АГ. NGC AU-50. Ex.Soedermann
Collection KM-Y58.2, Bit# 72, N# 1292; Ruler: Nicholas II; St
Petersburg mint; Silver (.900), 10 g.

150

249   Russia 7 Roubles 50 Kopeks 1897 'АГ'. PCGS AU-58 KM-Y63,
Bit-17; N# 17820; Emperor Nicholas II; Gold (.900), 6.4516 g., St.
Petersburg mint

900

250   Russia 15 Roubles 1897 'АГ'. Narrow Rim. NGC MS-62 KM-
Y65.2, Bit# 1, Uzd# 322, N# 90655; Emperor Nicholas II; Gold
(.900), 12.9039 g., St. Petersburg mint

1'500



251   Russia 15 Roubles 1897 'АГ'. Wide Rim. NGC AU-58 KM-
Y65.1, Bit# 2, N# 23407; Emperor Nicholas II; Gold (.900),
12.9039 g., St. Petersburg mint

1'300

252   Russia 5 Roubles 1897 'АГ'. PCGS AU-55 Y# 62, Fr# 180,
Bit-18, N# 20953; Emperor Nicholas II; Gold (.900), 4.3013 g., St.
Petersburg mint

350

253   Russia 1 Rouble 1897 '**'. NGC AU-58 KM-Y59.1, Bit# 203,
N# 11413; Ruler: Nicholas II; (**) - Brussels Mint; Silver (.900),
20.00 g.

350

254   Russia 5 Roubles 1898 'АГ'. PCGS MS-62 Y# 62, Fr# 180,
Bit-18, N# 20953; Emperor Nicholas II; Gold (.900), 4.3013 g., St.
Petersburg mint

450

255   Russia 1 Rouble 1898 '**'. PCGS AU-58 KM-Y59.1, Bit# 203,
N# 11413; Ruler: Nicholas II; (**) - Brussels Mint; Silver (.900),
20.00 g.

300

256   Russia 1 Rouble 1898 'АГ'. NGC AU-55 KM-Y59.3, Bit# 43,
N# 11413; Ruler: Nicholas II; St Petersburg mint; Silver (.900),
20.00 g.

250



257   Russia 5 Roubles 1898 'АГ' NGC AU-58 Y-62, N# 20953, Fr#
180, Emperor: Nicholas II, Gold (.900), 4.3 g. UNC

400

258   Russia 10 Roubles 1899 'АГ'. NGC MS-63 Y# 64, Fr# 179,
Uzd# 343, Bit# 4, N# 18722; Emperor Nicholas II; Gold (.900),
8.6026 g., St. Petersburg mint

1'000

259   Russia 10 Roubles 1899 'ФЗ'. NGC AU-58 Y# 64, Fr# 179,
Uzd# 343, Bit# 4, N# 18722; Emperor Nicholas II; Gold (.900),
8.6026 g., St. Petersburg mint

700

260   Russia 1 Rouble 1899 'ФЗ'. NGC AU-58 KM-Y59.3, Bit# 43,
N# 11413; Ruler: Nicholas II; St Petersburg mint; Silver (.900),
20.00 g.

400

261   Russia 1 Rouble 1899 '**'. NGC AU-58 KM-Y59.1, Bit# 203,
N# 11413; Ruler: Nicholas II; (**) - Brussels Mint; Silver (.900),
20.00 g.

400

262   Russia 1 Rouble 1901 'ФЗ' Y-59.3, N# 11413, Emperor:
Nicholas II (1894-1917), Silver (.900), 19,95g, VF/XF

100



263   Russia 5 Roubles 1901 'ФЗ'. NGC MS-66 Y# 62, Fr# 180,
Bit-18, N# 20953; Emperor Nicholas II; Gold (.900), 4.3013 g., St.
Petersburg mint

500

264   Russia 5 Roubles 1902 'АР'. ICG MS-65 Y# 62, Fr# 180, Bit-
18, N# 20953; Emperor Nicholas II; Gold (.900), 4.3013 g., St.
Petersburg mint

400

265   Russia 5 Roubles 1903 'АР'. NGC MS-66 Y# 62, Fr# 180, Bit-
18, N# 20953; Emperor Nicholas II; Gold (.900), 4.3013 g., St.
Petersburg mint

500

266   Russia 10 Roubles 1903 'АР'. NGC MS-63 Y# 64, Fr# 179,
Uzd# 343, Bit# 4, N# 18722; Emperor Nicholas II; Gold (.900),
8.6026 g., St. Petersburg mint; Mintage: 2.817.019

1'000

267   Russia 5 Roubles 1904 'АР'. ICG MS-66 Y# 62, Fr# 180, Bit-
18, N# 20953; Emperor Nicholas II; Gold (.900), 4.3013 g., St.
Petersburg mint

400

268   Russia 15 Kopecks 1908 СПБ ЭБ. ННР MS-64 KM-Y21a.2,
N# 4060; Ruler: Nicholas II; St Petersburg mint; Silver

70



269   Russia 10 Kopecks 1910 СПБ ЭБ. NGC MS-66 KM-Y20.2, N#
4625; Ruler: Nicholas II; St Petersburg mint; Silver

70

270   Russia 10 Roubles 1911 'ЭБ'. NGC AU-58 Y# 64, Fr# 179,
Uzd# 343, Bit# 4, N# 18722; Emperor Nicholas II; Gold (.900),
8.6026 g., St. Petersburg mint; Mintage: 50.011

800

271   Russia 15 Kopecks 1911 СПБ ЭБ. NGC UNC Details KM-
Y21a.1; Mintmark 'ЭБ'; Ruler: Nicholas II; Silver

30

272   Russia 1 Rouble 1912 'ЭБ'. NGC AU Details KM-Y59.3, N#
11413; Ruler: Nicholas II; St Petersburg mint; Silver (.900), 20.00
g.

300

273   Russia 50 Kopecks 1912 ЭБ. NGC MS-62 KM-Y58.2, N#
1292; Ruler: Nicholas II; St Petersburg mint; Silver (.900), 10 g.

250

274   Russia 20 Kopecks 1912 СПБ ЭБ. NGC MS-63 KM-Y22a.1;
Mintmark 'ЭБ'; Ruler: Nicholas II; Silver

50



275   Russia 1 Rouble 1913 'ВС'. 300th Anniversary of the
Romanov Dynasty KM-Y70, Bit# 336; Ruler: Nicholas II; St
Petersburg mint; Silver (.900), 20.00 g.

200

276   Russia 1 Rouble 1913 'ВС'. 300th Anniversary of the
Romanov Dynasty. NGC MS-62 KM-Y70, Bit# 336; Ruler: Nicholas
II; St Petersburg mint; Silver (.900), 20.00 g.

400

277   Russia 1 Rouble 1913 'ВС'. 300th Anniversary of the
Romanov Dynasty. NGC UNC Details KM-Y70, Bit# 336; Ruler:
Nicholas II; St Petersburg mint; Silver (.900), 20.00 g.

200

278   Russia 20 Kopecks 1913 СПБ BC. NGC MS-63 KM-Y22a.1;
Mintmark 'ВС'; Ruler: Nicholas II; Silver

50

279   Russia 10 Kopecks 1914 СПБ BC. ННР MS-65 KM-Y20.2, N#
4625; Ruler: Nicholas II; St Petersburg mint; Silver

60

280   Russia 20 Kopecks 1914 СПБ BC. NGC MS-66 KM-Y22a.1;
Mintmark 'ВС'; Ruler: Nicholas II; Silver

50



281   Russia 15 Kopecks 1914 СПБ BC. NGC MS-65 KM-Y21a.2;
Petrograd Mint; Ruler: Nicholas II; Silver

50

282   Russia 10 Kopecks 1915 BC. NGC MS-64 KM-Y20a.3, N#
90454; Ruler: Nicholas II; Petrograd Mint; Silver

50

283   Russia 10 Kopecks 1915 'BC'. NGC MS-66 KM-Y20a.3, N#
90454; Ruler: Nicholas II; St Petersburg mint; Silver

60

284   Russia 20 Kopecks 1915 ВС. NGC MS-65 KM-Y22a.2;
Mintmark 'ВС'; Ruler: Nicholas II; Silver

50

285   Russia 20 Kopecks 1916 'ВС'. NGC MS-66 KM-Y22a.2, Ruler:
Nicholas II; Petrograd Mint; Silver

60

286   Russia 20 Kopecks 1916 ВС. NGC MS-66 KM-Y22a.2;
Mintmark 'ВС'; Ruler: Nicholas II; Silver

50



287   Russia 15 Kopecks 1916 Osaka. NGC MS-66 KM-Y21a.1;
Osaka, Japan; without mintmaster initials; Ruler: Nicholas II; Silver

70

288   Russia 15 Kopecks 1916 BC. NGC UNC Details KM-Y21a.3;
Mintmark 'BC'; Petrograd Mint; Ruler: Nicholas II; Silver

30

289   Russia 10 Kopecks 1916 BC. NGC MS-64 KM-Y20a.3;
Mintmark 'BC'; Petrograd Mint; Ruler: Nicholas II; Silver

50

290   Russia 10 Kopecks 1916 Osaka. NGC MS-65 KM-Y20a.1;
Osaka, Japan; without mintmaster initials; Ruler: Nicholas II; Silver

70

291   Russia 10 Kopecks 1916 ЭБ. NGC UNC Details KM-Y20a.3;
Mintmark 'ЭБ'; Petrograd Mint; Ruler: Nicholas II; Silver

30

292   Russia 10 Kopecks 1916 BC. NGC MS-65 KM-Y20a.3;
Mintmark 'BC'; Petrograd Mint; Ruler: Nicholas II; Silver

50



293   Russia, Nicolas II 15 kopeks 1916, Osaka mint. Gem BU,
NGC MS65 KM Y# 21a1. Minted in Osaka (Japan) during the WWI.
Gem UNC, strong luster, light tone. Scarce.

90

294   Russia-USSR 1 Rouble 1921 АГ. NGC MS-63 KM-Y84,
Schön# 28, N# 15908; Silver (.900), 20 g. Mintage: 1 000 000

400

295   Russia-USSR 50 Kopecks 1922 ПЛ. NGC AU-58 KM-Y83,
Schön# 27, N# 4624; Silver (.900), 10 g.

80

296   Russia-USSR 1 Rouble 1924 ПЛ. NGC MS-62 KM-Y90.1,
Schön# 39, N# 7401; Silver (.900), 20 g.

150

297   Russia - USSR silver 1 rouble 1924 Brilliant UNC, NGC MS62
KM Y# 90.1. Brilliant UNC, strong luster. Highly popular one year
type.

180

298   Russia-USSR 1 Poltinnik 1925 ПЛ. ННР MS-63 KM-Y89.2,
Schön# 38, N# 4623; Silver (.900), 10 g.; edge "ЧИСТОГО
СЕРЕБРА 9 ГРАММ (П•Л)"

100



299   Russia-USSR 1 Poltinnik 1926 ПЛ. NGC UNC Details KM-
Y89.2, Schön# 38, N# 4623; Silver (.900), 10 g.; edge "ЧИСТОГО
СЕРЕБРА 9 ГРАММ (П•Л)"

80

300   Russia-USSR 15 Kopecks 1927. PCGS UNC Detail KM-Y87,
Schön# 36, N# 10553; Silver

10

301   Russia-USSR 10 Kopeks 1929 NGC AU-58 KM-Y86, N#
14667, Schön# 35, Silver

30

302   Russia-USSR Chervonetz 10 Rubles 1975. NGC MS-66+ KM-
Y#85; Gold (.900), 8.60 g; Mintage: 250.000

800

303   Russia-USSR Chervonetz 10 Rubles 1979(M). NGC MS-67
KM-Y#85; Gold (.900), 8.60 g; Mint 'M'-Moskva; Mintage:
1.000.000

800

304   Russia-USSR Chervonetz 1980 (M). NGC PF-69 Ultra Cameo
Y# 85, Schön# 29, Fr# 181a, CBR# 3213-0010, N# 26865; Gold
(.900), 8.6026 g., Moscow Mint; Mintage: 50.000

1'500



305   Czechoslovakia. Theresienstadt Ghetto 5 Kronen 1943 PMG
Choice UNC 66 EPQ P-CZ-652

80

306   Poland Ghetto Lodz 20 Mark 1940 PO-565a; Without wmk;
XF/AU

150

307   Poland Ghetto Lodz 50 Pfennig 1940 PO-560a; AU condition
40

308   Angola 100 Escudos 1962 PMG 67 EPQ Specimen PMG
population in 67 EPQ: 2 (1 Finer) P-94s, N# 207177; 1.6.1962;
Specimen Surpassed in the PMG population report by just a single
finer example, this is a wonderful high grade example of this
scarce type from Angola issued in the 1960s; Superb Gem UNC

170

309   West African States Burkina Faso 5000 Francs 2003 P-
317Ca UNC

10

310   Congo Democratic Republic 100 Francs 1962 P-6a.5, N#
259293; 01.02.1962; VF

10



311   Congo Democratic Republic 100 Francs 1964 P-6a.7, N#
259293; 1.8.1964; Signature: Albert Ndela Mbamu; XF

10

312   Congo Democratic Republic 50 Makuta 1967 PMG 64 EPQ P-
11a.1, N# 242367; 2.1.1967; Signature: Albert Ndela Mbamu,
Choice UNC

150

313   Congo Democratic Republic 1 Zaire = 100 Makuta 1970 P-
12a.4, N# 259296, TBB# 209; Signature: Albert Ndela Mbamu,
21.01.1970, VF

10

314   Congo Democratic Republic 100 Francs 1964 P-6a.7;
1.8.1964; XF/AU

10

315   Congo Democratic Republic 50 Makuta 1968 Specimen PMG
66 EPQ. Total Graded by PMG In 66 EPQ: 3. In Higher Grades: 7 P-
11s1, N# 242367, Signature: Albert Ndela Mbamu, 1.9.1968, UNC

100

316   Congo Democratic Republic 20 Francs 2003 Specimen P-
94s; 30.06.2003; UNC

10

317   Egypt 5 Piastres 1940 P-163; VF+
35



318   Ethiopia 10 Dollars 1945 PMG 64 P-14ccts1, N#297436,
Front Color Trial Specimen, Sign#3-Rozell; Choice UNC

300

319   Russia Georgia Republic 1 Ruble 1919 Pick#7 VF
5

320   Guinea 1000 Francs 1958 Pick#9 VF
50

321   Guinea 50 Francs 1985 "Proof" Pick#29 AU
30

322   Guinea 50 Francs 1985 "Proof" Pick#29 AU
30

323   Kenya 100 Shillings 1971 Pick#9b VF\XF
20



324   Kenya 5,10 Shillings 1974,77 Lot of 2 Banknotes
Pick#11a,12c UNC

10

325   Kenya 100 Shillings 1978 Pick#18 UNC
5

326   Kenya 200 Shillings 1993 Pick#29e UNC
10

327   Kenya 100 Shillings 1995 Pick#27g UNC
5

328   Kenya 500 Shillings 2005 Pick#50a UNC
5

329   Rhodesia 10 Dollars 1975 PMG 66 EPQ P-33i, N# 237572,
3.12.1975; UNC

120



330   South Africa 1 Rand 1973-1976 P-115b, N# 207683, Hern#
343-358, Signature: T. W. de Jongh, Prefix: B, South African
Reserve Bank, Watermark: antelope UNC

10

331   Zaire 10 Zaires 1972 SPECIMEN. PMG 64 !!!TOP POP!!!
Total Graded by PMG In 64: 3. In Higher Grades: 0 P-23as;
30.06.1972; Choice UNC

100

332   Zaire 10 Zaires 1979 SPECIMEN. Total Graded by PMG In
64: 8. In Higher Grades: 2 P-24as; Choice UNC

100

333   British Caribbean Territories 1 Dollar 1961 PMG About UNC
50 P-7c 2.1.1961

100

334   East Caribbean States 20 Dollars 1965 PMG 30 P-15e; VF
100

335   Mexico 5 Pesos 1911 P-S419r, N# 354787; 02.01.1911; El
Banco De Sonora Mexico; UNC

40

336   USA 1 Dollar 1899 FR-236; Silver Certificate; VG/F
75



337   USA 2 Dollars 1899 FR-252; Silver Certificate; VG/F
175

338   USA 5 Dollars 1899 silver certificate FR 27x FR-27x; Silver
Certificate; VG/F

200

339   USA 20 Dollars Gold Certificate 1922 FR-1187; F
150

340   Cuba 1 Peso 1978 PMG 64 P-102b, N# 205099; Choice
UNC. From the EMO Collection of Cuba

25

341   Cuba 5 Pesos 1984 PMG 64 EPQ Specimen P-103cs, N#
205101; Choice UNC

25

342   China 5 Coppers 1913 P-S1417; # 052353; F/VF
250



343   China 1 Yuan 1936 P-211.A; Central Bank; UNC
10

344   China 20 Cents 1938 PMG 45 P-J94; Blok 2
1'600

345   China 10 Yuan 1940 PMG Choice UNC 64 EPQ P-85b, N#
202094; Bank of China

30

346   China 10 Cent 1940 P-226; Central Bank; UNC
5

347   China 50 Yuan 1949 PMG 35 P-829; # 0718091; China
Peoples Bank

700

348   China 100 Yuan 1949 P-831; # 07229733; China Peoples
Bank; VF

270

349   China 500 Yuan 1949 P-846; # 02474078; China Peoples
Bank; aVF

200



350   Hong Kong 1 Dollar 1952 RARE P-324b, N# 207378, Portrait
King George Vl at right, 1.1.1952 aUNC/UNC

60

351   Hong Kong 5 Dollars 1965 PMG Superb Gem UNC 67 EPQ P-
181c, N# 211249, 1.2.1965

60

352   Hong Kong 100 Dollars 1979 Note The Hong Kong and
Shanghai Banking Corporation P-187b, N# 253953, Signature
titles as a. 31.03.1979; About UNC

70

353   China 1 Ruble 1917 XF-40 Harbin P-S474a/B6784a;
China/Russo-Asiatic Bank; Sign. Dmitri Khorvat & Aleksei Poutiloff

80

354   Chine, City Harbin Joint stock company of United Manchuria
Mills 3 Ruble 1919 Istomin Catalog Number #148; Russian text;
Rare; VF

1'700

355   Indonesia 10.000 Rupiah 1964 PMG Gem UNC 65 EPQ P-
100, N# 235027, WMK: Water Buffalo

45



356   Jordan 5 Dinars 1959 PMG Gem Uncirculated 66 EPQ P-15b;
UNC

100

357   Malaya and British Borneo 1 Dollar 1959 P-8a, N# 202268,
1.3.1959; Printer: W&S; VF

10

358   Mongolia 5 Dollars 1924 P-4; # 0047125; UNC
4'000

359   Mongolia 2 Tugrik 1925 PMG 15 NET P-8; F
300

360   Mongolia 25 Tugrik 1925 P-11, EB 072418; VF-XF
1'000

361   Mongolia 10 Tugrik 1955 PMG 66 EPQ P-31a, N# 203172;
Total Graded by PMG In 66 EPQ: 11, In Higher Grades: 4; GEM
UNC

25



362   Mongolia 50 Tugrik 1955 Consecutive Pair P-33, N#
203171, UNC

20

363   Mongolia 5 Tugrik 1955 P-30, N# 203175, UNC
10

364   Mongolia 50 Tugrik 1966 P-40r, N# 203382; Replacement
note, prefix: ЯА; UNC

10

365   Oman 100 Baisa 1977 PMG Gem UNC 66 EPQ P-13a; UNC
60

366   Oman 100 Baisa 1992 PMG 65 EPQ P-22c; Qaboos bin Said
(1970-2020); Gem UNC

20

367   Oman 10 Rials 2000 PMG Gem UNC 66 EPQ P-40; UNC
60



368   Saudi Arabia 5 Riyals 2020. PMG 68 EPQ P-43a, N# 239537,
TBB# 141a; High Condition, Polymer; Salman bin Abdulaziz
(2015-date), Superb Gem UNC

25

369   Straits Settlements 10 Cents 1919 P-8b; F
100

370   Straits Settlements 10 Cents 5.2.1920 P-6c; prefix J/7 (P.
6c) - tear -VF

160

371   Straits Settlements 1 Dollar 1.1.1935 King George V, Tiger
on reverse P-16b; VF

90

372   Australia 1 Pound 1942 P-26b, N# 202348; Black
signatures: H. T. Armitage & S. G. McFarlane; VF

30

373   New Hebrides 1000 Francs 1980 PMG 66 EPQ P-20c, N#
217183, Sign#3A; Gem UNC

75

374   New Zealand 50 Dollars 2007 P-188b.3, P# 188; Signature:
Alan Esmond Bollard; AU

20



375   Tonga ½ Pa'anga 1967 PMG 64 P-13a, N# 314974, A/1
Prefix, 3.4.1967; Choice UNC

90

376   Austria 10 Kronen 1904 Pick#9 VF
5

377   Austria 20 Kronen 1913 Pick#13 VF
10

378   Austria 10 Kronen 1915 Pick#19 XF
5

379   Austria 20 Kronen 1919 W/O Stamp Pick#53a XF\AU
5

380   Austria 10 Schilling 1945 Pick#115 VF
5



381   Austria 20 Schilling 1945 Pick#116 VF
5

382   Croatia 5000 Kuna 1943 Pick#13a VF
10

383   Czechoslovakia 1 Koruna 1919 Pick#6a VF
5

384   Great Britain 20 Pounds 2006 (ND 2015) Queen Elizabeth II
PMG Gem Uncirculated 66 EPQ P-392c; UNC

60

385   France 100 Francs 1940 Pick#94 VF
5

386   France 100 Francs 1941 Pick#94 VF
5

387   Greece 1000 Drachmai 1926 Pick#100a AU\UNC
5



388   Hungary 5 Korona 1919 Pick#35 F
5

389   Hungary 100 Korona 1923 PMG 66 EPQ P-73b; Gem UNC;
Total Graded by PMG In 66 EPQ: 3. In Higher Grades: 1

200

390   Hungary 1.000.000 1946 SPECIMEN PMG Choice UNC 64
!!!TOP POP!!! P-128s; This is the only banknote in 64 grade by
NGC !!!TOP POP!!!

250

391   Hungary 2000 Forint 2000 Pick#186 UNC
20

392   Italy 100.000 Lire 1983 PMG Choice UNC 64 EPQ P-110a;
UNC

60

393   Jersey 20 Pounds ND (1993) Queen Elizabeth II Specimen
PMG Superb Gem UNC 67 EPQ P-23s; UNC

80



394   Latvia 25,50 Kapeikas 1920 Lot of 2 Banknotes Pick#11,12
VF

5

395   Netherlands 100 Gulden 1940 Pick#51 VF
15

396   Netherlands 25 Gulden 1941 Pick#49 VF
15

397   Netherlands 10 Gulden 1942 Pick#56b VF
10

398   Poland 50000 Marek Polskich 1922 Pick#33 VF
15

399   Poland 5 Zlotych 1930 Pick#72 XF
10

400   Portugal 500 Reis 1900 PMG 25 Pick#72 VF
150



401   Romania 20 Lei 1927 PMG 40 P-20a; XF wmk. Minerva and
Trajan

250

402   Romania 2000 Lei 1941 PMG 63 Choice UNC P-53a; UNC
150

403   Romania 5000 Lei 1943-44 Pick#55 AU
10

404   Romania 1000 Lei 1943 Pick#52 VF
5

405   Romania 100.000 Lei 1945-47 Pick#58 VF
5

406   Romania 100 Lei 1947 PMG 64 Choice UNC P-65;
27.08.1947; rare date; UNC

250



407   Romania 1.000.000 Lei 1947 PMG 64 Choice UNC P-60a;
UNC

110

408   Romania 1000 Lei 1948 PMG 63 EPQ P-85a; UNC
140

409   Romania 500 Lei 1949 SPECIMEN PMG 64 Choice UNC P-
86s; UNC

500

410   Romania 5 Lei 1952 SPECIMEN PMG 63 Choice UNC EPQ P-
83bs; UNC

220

411   Romania 5 Lei 1952 Blue series and serial # Pick#83b F\VF
10

412   Romania 1 Leu 1966 PMG Super Gem UNC 67 EPQ P-91a;
UNC

70



413   Romania 5 Lei 1966 PMG Super Gem UNC 67 EPQ P-93a;
UNC

70

414   Romania 10 Lei 1966 PMG Super Gem UNC 67 EPQ P-94a;
UNC

70

415   Romania 25 Lei 1966 PMG Super Gem UNC 67 EPQ P-95a;
UNC

70

416   Romania 50 Lei 1966 PMG Super Gem UNC 67 EPQ P-96a;
UNC

70

417   Romania 100 Lei 1966 PMG Super Gem UNC 67 EPQ P-97a;
UNC

70

418   Romania 1 Leu 1966 PMG UNC 64 P-91a; UNC
35



419   Romania 5 Lei 1966 PMG UNC 64 P-93a; UNC
35

420   Romania 10 Lei 1966 PMG UNC 65 EPQ P-94a; UNC
35

421   Romania 25 Lei 1966 PMG UNC 64 P-95a; UNC
35

422   Romania 50 Lei 1966 PMG UNC 64 EPQ P-96a; UNC
35

423   Romania 100 Lei 1966 PMG UNC 65 EPQ P-97a; UNC
35

424   Romania 3 LeI 1966 Pick#92 XF+
150



425   Austria 50 Kronen 1914 PMG 65 EPQ P-15, N# 213984, KK#
122, Adamo MBK1# K24; 2.1.1914; Total Graded by PMG In 65
EPQ: 2, In Higher Grades: 3; Gem UNC

200

426   Austria 100/- Schilling 1945 PMG 50 EPQ P-118, N# 225007,
29.5.1945; About UNC

55

427   Austria 1000/- Schilling 1966 PMG 64 P-147a, N# 208874,
KK# 249, 1.7.1966, Choice UNC

200

428   Austria 100 Shilling 1969 PCGS Superb Gem UNC 68 PPQ
Specimen TOP POP Specimen PCGS population in 68 PPQ: 1 (0
Finer). P-145s, N# 225010, KK# 251, 2.1.1969, The single finest
specimen for this 100 Schilling from Austria. Austrian specimens
continue to be moderately priced, but many varieties are actually
not that common. High grade examples such as this would be an
excellent buy at current levels.

350

429   Belgium 100 Francs 1924 P-95, N# 210373, Signatures:
Stacquet = Hautain, 15.05.1924 VF

10



430   Bohemia & Moravia 100 Korun 1940 P-7a; Protectorate of
Bohemia and Moravia (1939-1945); XF

10

431   Bohemia & Moravia 50 Korun 1940 P-5; VF
40

432   Bohemia & Moravia 10 Korun 1942 PMG Choice UNC 64 EPQ
Specimen P-8s, N# 207305, German Occupation WWII 8.7.1942

70

433   Bohemia & Moravia 10 Korun 1940 P-8b; Series 29Nb;
Protectorate of Bohemia and Moravia (1939-1945); VF

15

434   Bohemia & Moravia 50 Korun 1944 P-10a; XF
50

435   Bulgaria 1 Lev Srebro 1916 P-14b; VF
5

436   Bulgaria 250 Leva 1929 PMG 25 P-51a, N# 203522, WMK:
Wheat and Sickle; Very Fine

50



437   Bulgaria 50, 100, 200 Leva 1951 Lot of 3 banknotes P-85a,
86a, 87a; UNC

10

438   Bulgaria 20, 100 Leva 1991-93 Lot of 2 banknotes P-100a,
102b; UNC

5

439   Bulgaria 100 Leva, 25 Leva 1951 UNC
5

440   Croatia 1000 Kuna 1943 PMG Gem UNC 66 EPQ P-12, N#
208513, WMK: Tuning Fork Pattern, 1.9.1943

55

441   Cyprus 1 Pound 1961 P-39a, N# 216033; 01.12.1961; VF
10



442   Cyprus 500 Mils 1979 PMG 64 P-42c.2, N# 202517,
Signature: Christakis Stephani, 1.9.1979; Choice UNC

60

443   Cyprus 50 Cents 1984 P-49b, N# 202521; 1.12.1984;
Signature: Afxentis Afxentiou (Govenor); UNC

10

444   Cyprus 5 Pounds 1990 PMG 65 EPQ P-54a, N# 211478;
1.10.1990; GEM UNC

100

445   Cyprus 1 Pound 1995 P-53d, N# 206160; 1.09.1995;
Signature: Afxentis Afxentiou (Governor); UNC

10

446   Cyprus 1 Pound 1996 P-53e, N# 206160; 1.10.1996;
Signature: Afxentis Afxentiou (Governor); UNC

10

447   Czechoslovakia Premium Promissory note Red Cross 20
Korun 1920 Premium Debenture bond Red Cross, on reverse
slosovací plan to year 1960; VF

5



448   Czechoslovakia 100 Korun 1920 RARE P-17a; 14.01.1920;
VG/F

600

449   Czechoslovakia State Premium Lottery Ticket 100 korun
1921 Czechoslovak State Premium Lottery to support the
construction industry, with a nominal value of 100 crowns and a
winning sheet. AU

15

450   Czechoslovakia 50 Korun 1922 RARE P-16a; 12.07.1922; VF
2'000

451   Czechoslovakia 20 Korun 1926 P-21b; VF
15

452   Czechoslovakia 5 Korun 1945 P-59; UNC
10

453   Czechoslovakia 20 Korun 1945 P-61a; AU
15

454   Czechoslovakia 20 Korun 1949 Specimen P-70s; UNC
40



455   Czechoslovakia 5 Korun 1949 Specimen P-68s; UNC
20

456   Czechoslovakia 5 Korun 1949 P-68a; AU
20

457   Czechoslovakia 10 Korun 1950 P-69a; UNC
20

458   Czechoslovakia 10 Korun 1950 Specimen P-69s; UNC
30

459   Czechoslovakia 10 Korun 1953 P-83b, N# 222210 UNC
10

460   Czechoslovakia 25 Korun 1953 PMG 64 P-84a, Nice Number
966999, Choice UNC

40

461   Czechoslovakia 25 Korun 1961 SPECIMEN Hole Perforated
Banknote P-89bs, N# 207324 UNC Hole Perforated Banknote

25



462   Czechoslovakia 20 Korun 1988 P-95; XF
15

463   Estonia 500 Marka ND (1920) Specimen PMG 58 P-49ds;
Seria A; Choice About UNC

300

464   France 15 Sols 1793 P-A-69b, N# 208597, Lafaurie# 166;
Signature : Buttin; 23.5.1793; Watermark: RF / 15s; UNC

30

465   France 100 Francs 1938 P-86b; Luc Olivier Merson -
11.08.1938; VF

5

466   France 100 Francs 1939 P-94, F.26/09; Duke of Sully -
05.10.1939; alphabet 2017-2592; VF/XF

10

467   France 10 Francs 1939 P-84, F.07/10; Minerve - 05.10.1939;
alphabet 73393-73968; VF

5



468   France 100 Francs 1939 P-86b; Luc Olivier Merson -
02.02.1939; VG

5

469   France 5 Francs 1939 P-83; Violet modificated - 28.09.1939;
VF+

5

470   France 100 Francs 1940 P-94, F.26/43; Duke of Sully -
19.12.1940; alphabet 17257-17736; F/VF

5

471   France 100 Francs 1941 P-94, F.26/57; Duke of Sully -
04.09.1941; alphabet 23977-24456; VF

5

472   France 100 Francs 1941 P-94, F.26/61; Duke of Sully -
20.11.1941; alphabet 25897-26376; VF++

10

473   France 100 Francs 1941 P-94, F.26/62; Duke of Sully -
04.12.1941; alphabet 26377-26856; XF+

10

474   France 10 Francs 1941 P-84, F.07/29; Minerve - 19.06.1941;
alphabet 84337-84912; VF+

5



475   France 50 Francs 1941 P-93; Jacques Coeur - 18.12.1941;
VF

5

476   France 20 Francs 1941 P-92b; Travail et Science -
18.09.1941; VF

5

477   France 5x500 Francs 1987 P-156f; AU-UNC
75

478   France 20 Francs 1988 P-151c.1 - alphabet 23, N# 329910,
Fay# 66; Signatures: Bernard Dentaud - André Charriau - Denis
Ferman; UNC

10

479   France 200 Francs 1992 P-155e, N# 203339, Fay# 70;
Signatures: André Charriau - Jean Bonnardin - Didier Bruneel;
AU/UNC

20

480   France 200 Francs 1996 P-159b, N# 204892, Fay# 75;
Signatures: Didier Bruneel - Jean Bonnardin - Yves Barroux; UNC

40



481   France 100 Francs 1997 P-158a, N# 204875, Fay# 74;
Signatures: Didier Bruneel = Jean Bonnardin = Yves Barroux; UNC

10

482   Germany 50 Reichsmark 1924 P-177, N# 208947,
11.10.1924. Brown and dark green, VF+

20

483   Germany 100 Reichsmark 1924 P-178, N# 208949,
11.10.1924. Brown and blue-green, VF

25

484   Great Britain 1 Pound 1934 P-363c.2, N# 203297; VF+
10

485   Greece 100 Drachmai 1917. Bank Cut Half Emergency Issue
RARE P-53; XF/AU

10

486   Greece 5 Drachmai 1917. Bank Cut Half Emergency Issue
RARE P-54; VF

10



487   Greece 50 Drachmai 1927 PMG 64 P-97a.2, N# 210344,
Choice UNC

100

488   Greece 100 Drachmai 1927 P-98a.1, N# 210347;
25.05.1927 Overprint with new bank name "TPAΠEZA THΣ
EΛΛAΔOΣ" on GREECE P-90. F/VF

10

489   Greece Italian Occupation 500 Drachmai 1941 P-M16a, N#
210540; VF

10

490   Greece 100 Drachmai 1941 P-116a.2, N# 208377, AU/UNC
5

491   Greece 5000 Drachmai 1943 P-122a UNC
20

492   Greece 25.000 Drachmai 1943 P-123a UNC
15

493   Greece 25.000.000 Drachmai 1944 P-130b.2, N# 205894;
UNC

5



494   Greece 500.000.000 Drachmai 1944 (Patras) P-165; N#
262592; 7.10.1944; XF

10

495   Greece 10.000.000 Drachmai 1944 P-129b.2, N# 215037;
UNC

5

496   Greece 500 Drachmai 1968 P-197a, N# 205365;1.11.1968;
UNC

5

497   Greece 1000 Drachmai 1970 P-198a, N# 206926;
Watermark: head of Aphrodite of Knidus; VF

5

498   Greece 1000 Drachmai 1972 P-198b.2, N# 206926; UNC
5

499   Hungary 20 Korona 1919. PMG 55 EPQ P-42, N# 216642;
9.8.1919; About UNC

230

500   Hungary 10 Pengo 1929 P-96; 1.02.1929; VF+
200



501   Hungary 5 Pengo 1939 PMG Superb Gem UNC 67 EPQ. TOP
POP! P-106, N# 208477, 25.10.1939, PMG population in 67 EPQ: 2
(0 Finer)

100

502   Hungary Soviet Occupation Mohacs City 50 Pengo 1945
Rare 31.12.1945; VF

800

503   Ireland 1 Pound 1962-68 PMG 63 P-64a, N# 227028,
LTN48a-d; 29.5.67; Choice UNC

70

504   Ireland Northern 1 Pound 1980 P-65a, N# 205945;
Signature: A. S. J. O'Neill; UNC

30

505   Ireland Northern 50 Pounds 1997 PMG 66 EPQ P-338a, N#
222711, UB94 GEM UNC

90

506   Isle of Man 10 Pounds 1979 PMG 55 EPQ P-36b, N# 229107;
Signature: Dawson; Prefix: A; About UNC

130



507   Italy 10.000 Lire 1973 PMG 58 EPQ P-97f.1; 15.02.1973;
Signatures: Carli & Barbarito; Choice UNC

50

508   Italy 100.000 Lire 1978 PMG 45 EPQ P-108b, N# 206593;
Signatures: Carlo Azeglio Ciampi = Vittorio Stevani; 01.07.1980;
Choice XF

80

509   Italy 100.000 Lire 1994 PMG 55 EPQ P-117a.1, N# 205986;
06.05.1994; Signatures: Antonio Fazio = Fortunato Speziali;
About UNC

80

510   Italy 100.000 Lire 1994 P-117a.1, N# 205986; 06.05.1994;
AU/UNC

20

511   Jersey 5 Pounds 1993 P-21a UNC
20

512   Latvia 1 Kopek 1915 Notgeld - Libau/Liepaja P-NL14, N#
271584, UNC

15

513   Latvia 3 Kopeks 1915 Notgeld - Libau/Liepaja P-NL5 UNC
15



514   Latvia 5 Kopeks 1915 Notgeld - Libau/Liepaja P-NL16 UNC
15

515   Latvia 25 Kopeks 1915 Notgeld - Libau/Liepaja P-NL5r UNC
15

516   Latvia 50 Kopeks 1915 Notgeld - Libau/Liepaja P-NL6a UNC
15

517   Latvia 1 Ruble 1915 Notgeld - Libau/Liepaja Letter C P-NL7r,
N# 363183; UNC

15

518   Latvia 3 Rubles 1915 Notgeld - Libau/Liepaja Letter A P-
NL8r, N# 363184; UNC

15

519   Latvia 25 Kapeikas 1920 P-11a, N# 207404; UNC
10

520   Lithuania 20 Kopeken 1916 Pick#R120 F
5



521   Lithuania 100 Litu 1922 VERY RARE P-20a Issued; Printer:
Andreas Haase, Prague; G

750

522   Lithuania 1 Centas 1922 P-7a; 16.11.1922; Printer: Prague
(Czechoslovakia); UNC

150

523   Lithuania 1, 3, 5, 10, 25, 50, 100 Talonas 1991 P-32b-38b;
UNC

100

524   Lithuania 20 Litu 1993 P-57; UNC
100

525   Lithuania 100 Litu 1993 P-56a; UNC
100

526   Malta 1 Pound 1967 (ND 1969) PMG 58 EPQ P-29a, N#
204580, Choice About UNC

100



527   Poland 10000 Marek 1922 PMG 65 EPQ P-32, CM-32; GEM
UNC

300

528   Poland 20 Zlotych 1931 PMG 64 EPQ P-73, CM-72a-c;
Choice UNC

125

529   Poland 1 Zloty 1938 PMG 64 P-50, CM-78a-b; Choice UNC
220

530   Poland 20 Zlotych 1947 PMG 63 EPQ P-130, CM-130; Choice
UNC

600

531   Poland 500 Zlotych 1948 PMG 65 EPQ P-140, CM-140a-d;
GEM UNC

225

532   Poland 10 Zlotych 1948 PMG 63 EPQ P-136, CM-136a-b;
Choice UNC

300



533   Poland 1000 Zlotych 1965 PMG 66 EPQ P-141b, CM-141;
GEM UNC

175

534   Danzig 50 Pfennig 1919 PMG 65 EPQ P-11; Gem UNC
60

535   Poland City Lublin Jewish Association Committee For Groceri
"Center" 50 Issued Catalog Number R179.B.3 Andrzej Podczaski;
Very Rare; VG/F

1'500

536   Poland City Lublin Jewish Association Committee For Groceri
"Center" 20 Catalog Number R-179A.2.b Andrzej Podczaski; Rare;
AU/UNC

1'000

537   Poland City Lublin Jewish Association Committee For Groceri
"Center" 10 Catalog Number R-179A.1.C Andrzej Podczaski; Rare;
AU/UNC

1'000

538   Poland City Lodz Jewish Association Committee "Mutual
Help" 5 Fen 1917 Catalog Number R-215.2 Andrzej Podczaski
Very Rare

1'200



539   Portugal 20 Escudos 1978 PMG 65 EPQ Gem UNC P-176b
20

540   Romania Talmud Tora Jevish Local Issues Community
AU/UNC

40

541   Romania 10 Bani 1917 P-69; XF
10

542   Romania 25 Bani 1917 P-70; VF
10

543   Romania 50 Bani 1917 P-71; XF
10



544   Romania 25 Bani 1917 P-M1; German Occupation WWl;
F/VF

5

545   Romania 1 Lei 1920 P-20, MBR# 116; 25.3.1920; VG
100

546   Romania 1000 Lei 1938 P-46; 21.12.1938; VF+
20

547   Romania 1000 Lei 1938 P-46; 21.12.1938; Watermark: King
Carol II; UNC

150

548   Romania 1000 Lei 1941 Consecutive Vintage Banknotes Lot
of 2 banknotes P-52a; 10.09.1941; AU/UNC

30

549   Romania 500 Lei 1941 P-51a; 22.07.1941; XF
15



550   Romania 2000 Lei 1943 P-54a; 01.09.1943; G/VG
3

551   Romania 2000 Lei 1943. PMG 55 EPQ P-54a, N# 206921,
WMK: BNR in Shield; 1.9.1943; About UNC

80

552   Romania 2000 Lei 1944 P-53a.2, N# 205764; 2.5.1944; XF
30

553   Romania 100 Lei 1947 P-67a; 05.12.1947; XF+
20

554   Romania 20 Lei 1947 (ND) P-77a.1; XF
50

555   Romania 5 Lei 1952 P-83a; F
10



556   Romania 10 Lei 1966 P-94a; UNC
5

557   Romania 10, 25, 50 Lei 1966 Lot of 3 P-94, 95, 96; AU-UNC
30

558   Romania 5, 10 Lei 1966 Lot of 2 P-93, 94; VF+
5

559   Romania 100 Lei 1966 P-97a; UNC
10

560   Romania 5 Lei 1966 P-93a.2, N# 205768; UNC
20

561   Romania 50 Lei 1966 P-96a.2, N# 205770; UNC
30



562   Romania 8x100 Lei 1966 P-97; UNC
40

563   Romania 3 Lei 1966 P-92; VF
50

564   Romania 2x50 Lei 1966 P-96; AU-UNC
25

565   Romania 5x10 Lei 1966 P-94a; UNC
20

566   Romania 2x25 Lei 1966, 2x5 Lei 1966 P-95, P-93; XF-UNC
25



567   Romania 500 Lei 1991 P-98b; UNC
5

568   Romania 500, 1000, 5000, 10.000 Lei 1991-94 Lot of 5
banknotes P-98b, 101Aa, 103a, 105a; VF+

10

569   Romania 500 Lei 1992 P-101b2; UNC
5

570   Romania 1000, 2000, 10.000 Lei 1998-2001 Lot of 3
banknotes P-106, 111a, 112b; UNC

10

571   Romania 200 Lei, 4% interest Presentation, Bond Romania,
CEC - RPR (Romanian People's Republic) Value: 200 Lei, 4%
interest

10

572   Serbia German Occupation WWII 500 DINARA 1942 PMG
About UNC 55 EPQ P-31, N# 225255, UNC

15



573   Spain 500 Pesetas 1928 PMG Gem Uncirculated 65 EPQ
Rare P-77a; RARE

100

574   Spain 100 Pesetas 1931 PMG Choice UNC 64 P-83, N#
206883, WMK: Helmeted Man, 25.4.1931

50

575   Spain 5 Pesetas 1935 PMG Superb Gem UNC 67 EPQ P-85a,
N# 204654

35

576   Spain 10 Pesetas 1935 PMG 66 EPQ P-86a, N# 204671;
Gem UNC

35

577   Spain 5 Pesetas 1935 P-85a.2, N# 204654; UNC
5

578   Spain 100 Pesetas 1937 PMG Choice UNC 63 P-S580, PMG
mentions "Minor stains", Banco de Espana

55



579   Spain 1 Peseta 1953 P-144a.2, N# 202369; UNC
5

580   Spain 100 Pesetas 1953 P-145a.4, N# 205484; Serial
format: 1 digit / 1 letter / 7 digits; UNC

10

581   Spain 5 Pesetas 1954 P-146 UNC
10

582   Spain 500 Pesetas 1971 PMG Superb Gem UNC 67 EPQ P-
153a, N# 205700, WMK: J.Verdaguer

55

583   Spain 1000 Pesetas 1979 P-158 23.10.1979 UNC
15

584   Spain 10.000 Pesetas 1985 PMG 65 EPQ P-161, N# 203273;
WMK: King J.Carlos; Gem UNC

160



585   Sweden 10 Kronor 1985 P-52d.5, N# 202686, Engraved
Signatures UNC

5

586   Switzerland 10 Franken 1969 PMG 67 EPQ P-45o Superb
Gem UNC

30

587   Switzerland 10 Franken 1974 P-45t.1, N# 201640, TBB#
B331, Richt/Kunz# CH33, 7.02.1974, Signatures: Brenno Galli &
Stopper & Aebersold, GEM UNC

15

588   Turkey 50 Kurush 1861 P-37; G
20

589   Turkey 1 Livre 1915 P-73; VG
10

590   Turkey 5 Piastres 1916 P-87; XF
10



591   Turkey 1 Piastre 1916 P-86; AU/UNC
20

592   Turkey 2 1/2 Piastres 1916 P-85; VF/XF
20

593   Turkey 5, 10 Para 1917 Lot of 2 banknotes P-116, 117;
World War II Postage Stamp Currency: Enver Pasha & Kaiser
Wilhelm on Battlefield 5pa brown-red & St Sophia & Obelix 10pa
green, unissued stamp designs, made into emergency currency
by being affixed to salmon/greenish paper & perf again.; VF

10

594   Turkey 10, 20, 50, 100 Lira 1974-79 Lot of 4 banknotes P-
187a, 188, 189b, 192; UNC

10

595   Turkey 5, 10, 20, 50, 100 Lira 1976-84 Lot of 5 banknotes
P-185, 186, 187a, 189b, 194; XF-AU

10



596   Turkey 1000, 10.000, 20.000 Lira 1986-88 Lot of 3
banknotes P-196, 199b, 201b; UNC

10

597   Ukraine 10 Karbowanez 1942 P-52a; VF/XF
20

598   Ukraine 5 Karbowanez 1942 P-51a; AU
25

599   Ukraine 20 Karbowanez 1942 P-53a; VF+
30

600   Ukraine & Crimea 5 Rubles 1917 PMG 63 EPQ P-S335, N#
213163; Odessa Area; Choice UNC

100

601   Germany 5 Mark 1904 P-8b, R-22b; Serial #: 7 digits;
31.10.1904; AU/UNC

5



602   Germany 1000 Mark 1910 P-44b.5 R-45g UNC
10

603   German States 100 Mark 1911. PMG 64 EPQ P-S952b;
2.1.1911; Sachsische Bank; Printer: G and D; Choice UNC

80

604   Germany 5000 Mark 1922 PMG 50 EPQ P-81c; About UNC
15

605   German States Saxony 500 Mark 1922 PMG 66 EPQ !!!TOP
POP!!! P-S954a, N# 209362; Grabowski SAX.10a, GEM UNC. Total
Graded by PMG in 66 EPQ: 9. In Higher Grade: 0.!!! Top Pop!!!

200

606   Germany 100 Reichsmark 1935 P-183a.1; VF
10

607   Germany 1 Reichsmark 1939 Rosenberg R-518.4; Prisoners
of WW II Camps; Notgeld, Series Lagergeld; VG/F

10



608   Germany 20 Reichsmark 1939 P-185; XF
20

609   Germany 1 Reichspfennig 1942 P-M32; German Armed
Forces (Deutsche Wehrmacht) Auxiliary payment certificate
(Behelfszahlungsmittel) Not dated; UNC

10

610   Germany 1 Reichspfennig 1942 P-M31;
Behelfszahlungsmittel für die Deutsche Wehrmacht; G/VG

50

611   Germany for Greece 5 German Reichspfennig 1942 P-M20;
Series - Military Issues WW-2; G/VG

10

612   Germany for Greece 10 German Reichspfennig 1942 P-M21;
Series - Military Issues WW-2; VG

10

613   Germany 5 Reichspfennig 1942 P-M33; German Armed
Forces (Deutsche Wehrmacht) Auxiliary payment certificate
(Behelfszahlungsmittel), Not dated; UNC

50

614   Germany 50 Reichspfennig 1942 P-M35; German Armed
Forces (Deutsche Wehrmacht) Auxiliary payment certificate
(Behelfszahlungsmittel) Not dated; AU/UNC

50



615   Germany 10 Reichspfennig 1942 P-M34; German Armed
Forces (Deutsche Wehrmacht) Auxiliary payment certificate
(Behelfszahlungsmittel) Not dated; VF

10

616   Germany 50 Reichspfennig 1942 P-M35; German Armed
Forces (Deutsche Wehrmacht) Auxiliary payment certificate
(Behelfszahlungsmittel) Not dated; VF

15

617   Germany 5 Reichsmark 1942 P-186a.1; VF
5

618   Germany 1 Reichspfennig 1942 PMG 65 Gem UNC EPQ P-
M32; German Armed Forces (Deutsche Wehrmacht) Auxiliary
payment certificate (Behelfszahlungsmittel) Not dated; ; UNC

40

619   Germany 1/8 Lottery ticket Reichslotterie 1943 Original 3rd
Reich Third Class lottery ticket with watermark; VF/XF

10

620   Germany 1000 Mark 1944 PMG 63 EPQ P-198b, N# 209001,
Allied Occupation WWII; Choice UNC

90

621   Germany 10 Mark 1944 P-194a; Series - Allied Occupation -
WWII; VF

15



622   Germany 5 Reichsmark 1944 P-M39; Series - Military
Payment Certificates; German Armed Forces (Deutsche
Wehrmacht) Clearing note (Verrechnungsschein); XF+

10

623   Germany 1 Reichsmark 1944 P-M38; Series - Military
Payment Certificates; German Armed Forces (Deutsche
Wehrmacht) Clearing note (Verrechnungsschein); UNC

10

624   Germany 10 Reichsmark 1944 P-M40; Series - Military
Payment Certificates; German Armed Forces (Deutsche
Wehrmacht) Clearing note (Verrechnungsschein); AU

10

625   Germany 50 Reichsmark 1944 P-M41; Series - Military
Payment Certificates; German Armed Forces (Deutsche
Wehrmacht) Clearing note (Verrechnungsschein); VF

15

626   Germany Camp Money 50 Reichspfennig 1939 Rosenberg
R-517.5; Prisoners of WW II Camps; Notgeld, Series Lagergeld;
VG/F

15

627   Germany Camp Money 1 Reichspfennig 1939 A beautiful
rare number Rosenberg R-515.7; Prisoners of WW II Camps;
Notgeld, Series Lagergeld; F/VF

25

628   Germany Camp Money 1 Reichspfennig 1939 Rosenberg R-
515.5; Prisoners of WW II Camps; Notgeld, Series Lagergeld; VF

15



629   Germany Camp Money 10 Reichspfennig 1939-45
Rosenberg R-516.4; Prisoners of WW II Camps; Notgeld, Series
Lagergeld; VF

65

630   Germany Camp Money 5 Reichsmark 1939-45 Rosenberg R-
520.2; Prisoners of WW II Camps; Notgeld, Series Lagergeld; VG/F

10

631   Germany Lithuania UNRRA 569 Dalinys, Scheinfeld Camp 1,
10, 50 Cents 1946 GE-1810, SB-151; XF-UNC

400

632   Germany Democratic Republic 5 Mark 1964 P-22; UNC
10

633   Germany Democratic Republic 50 Mark 1971 P-30; UNC
10

634   Germany Democratic Republic 100 Mark 1975 P-31; UNC
10

635   Germany Democratic Republic 200 Mark 1985 P-32; UNC
10



636   Germany Democratic Republic 500 Mark 1985 P-33; UNC
10

637   Germany 20 Reichsmark 1929 P-181a.2; Series - German
Occupied Territories -WWII; VF/XF

10

638   Germany 50 Reichspfennig 1940 P-R135; Series - German
Occupied Territories -WWII; F/VF

5

639   Germany 1 Reichsmark 1940 P-R136a; Series - German
Occupied Territories -WWII; VF

5

640   Germany 2 Reichsmark 1940 P-R137a; Series - German
Occupied Territories -WWII; UNC

15

641   Germany 5 Reichsmark 1940 P-R138a; Series - German
Occupied Territories -WWII; XF

7

642   Germany 20 Reichsmark 1940 P-R139; Series - German
Occupied Territories -WWII; VF

5



643   Germany 50 Reichsmark 1940 P-R140.1; Series - German
Occupied Territories -WWII; VF+

10

644   Germany Occupation Estonia 1 Punkt 1940 cancelled P-NL1;
Series - Punkt Certificates; "Issued by: Reichskommissar für das
Ostland / Idamaa-ala Reichskommissar. Vouchers with points,
entitling the holder to purchase woollen textile products"; XF/AU

20

645   Germany Occupation Estonia 5 Punkte 1940 cancelled P-
NL3; Series - Punkt Certificates; "Issued by: Reichskommissar für
das Ostland / Idamaa-ala Reichskommissar Vouchers with points,
entitling the holder to purchase woollen textile products"; XF/AU

20

646   Germany Occupation Estonia 1 Punkt 1940 P-NL1; Series -
Punkt Certificates; "Issued by: Reichskommissar für das Ostland /
Idamaa-ala Reichskommissar. Vouchers with points, entitling the
holder to purchase woollen textile products"; UNC

20

647   Germany Occupation Latvia 5 Punkte 1943-45 cancelled P-
NL3; Series - Punkt Certificates; "Issued by: Reichskommissar für
das Ostland / Idamaa-ala Reichskommissar Vouchers with points,
entitling the holder to purchase woollen textile products"; XF/AU

10

648   Germany Occupation Latvia 5 Punkte 1943 P-NL3; Series -
Punkt Certificates; "Issued by: Reichskommissar für das Ostland /
Idamaa-ala Reichskommissar Vouchers with points, entitling the
holder to purchase woollen textile products"; UNC

40



649   Germany Occupation Latvia 1 Punkt 1943 cancelled
Grabowski LE76a; Series - Punkt Certificates; "Issued by:
Reichskommissar für das Ostland / Idamaa-ala Reichskommissar
Vouchers with points, entitling the holder to purchase woollen
textile products"; XF/AU

30

650   Germany Occupation Latvia 1 Punkt 1943 Grabowski
LE76a; Series - Punkt Certificates; "Issued by: Reichskommissar
für das Ostland / Idamaa-ala Reichskommissar Vouchers with
points, entitling the holder to purchase woollen textile products";
UNC

30

651   Germany Occupation Lithuania 1 Punkt 1943-45 cancelled
P-NL1; Series - Punkt Certificates; "Issued by: Reichskommissar
für das Ostland / Idamaa-ala Reichskommissar Vouchers with
points, entitling the holder to purchase woollen textile products";
XF/AU

20

652   Germany Occupation Lithuania 10 Punkte 1943-45
cancelled P-NL4; Series - Punkt Certificates; "Issued by:
Reichskommissar für das Ostland / Idamaa-ala Reichskommissar
Vouchers with points, entitling the holder to purchase woollen
textile products"; XF/AU

20

653   Germany Occupation Lithuania 10 Punkte 1943-45
cancelled P-NL4; Series - Punkt Certificates; "Issued by:
Reichskommissar für das Ostland / Idamaa-ala Reichskommissar
Vouchers with points, entitling the holder to purchase woollen
textile products"; XF/AU

30



654   Germany Occupation Lithuania 5 Punkte 1943-45 cancelled
P-NL3; Series - Punkt Certificates; "Issued by: Reichskommissar
für das Ostland / Idamaa-ala Reichskommissar Vouchers with
points, entitling the holder to purchase woollen textile products";
XF/AU

30

655   Germany Occupation Netherlands 100 Cent 1944 P-C4174;
Series Westerbork Labor Camp; Occupation WW ll; VF

40

656   Germany Occupation Netherlands 25 Cent 1944 P-C4172;
Series Westerbork Labor Camp; Occupation WW ll; F

30

657   Germany Occupation Netherlands 10 Cent 1944 P-C4171;
Series Westerbork Labor Camp; Occupation WW ll; VF+

60

658   Germany Occupation Russia 5 Punkte 1944 cancelled P-
NL3; Series - Punkt Certificates; North Russia was named by the
German administration during WW II Included parts of the Pskov
and Leningrad regions which were occupied by the Nazis from
late 1941 to 1944; XF/AU

20

659   Germany Occupation Russia 3 Punkte 1944 cancelled Rare
P-NL2; Series - Punkt Certificates; North Russia was named by the
German administration during WW II Included parts of the Pskov
and Leningrad regions which were occupied by the Nazis from
late 1941 to 1944; XF/AU

120



660   Germany Occupation Russia 10 Punkte 1944 cancelled P-
NL4a; Series - Punkt Certificates; North Russia was named by the
German administration during WW II Included parts of the Pskov
and Leningrad regions which were occupied by the Nazis from
late 1941 to 1944; XF/AU

25

661   Egypt 1 Pound PMG Very Fine 30 P-22b 4.11.1935
70

662   Egypt 25 Piastres 1945 PMG Choice UNC 64 P-10c
4.12.1945

200

663   Iran 100 Reals 1974-79 Pick#102a UNC
5

664   Iran 50 Reals 1938 Pick#35Ab F\VF
40

665   Iran 500 Rials 1938 ND / AH1317 PMG 40 P-40; Western
Serial Number; Exremaly Fine

600



666   Iran 50 Reals 1938 Pick#35Aa VG\F
30

667   Iran 5 Rials ND (1944) PMG 65 EPQ P-39 Sign.#1 Gem UNC
110

668   Iran 50 Reals 1944 Pick#42 VG
30

669   Iran 100 Reals 1944 Pick#44 VG
30

670   Iran 1000 Rials Bank Markazi ND (1969) PMG 65 EPQ P-89,
Gem UNC

160

671   Iran 100 Rials Bank Markazi ND (1974-79) PMG Gem
Uncirculated 66 EPQ P-102b Sign.#16

40



672   Iran 1000 Reals 1974-79 Pick#105c AU
10

673   Iran 200 Reals 1974-79 Pick#103a UNC
15

674   Palestine 1 Pound 1939 PMG 30 P-7c Very Fine
750

675   Palestine 1 Pound 1939 PMG 25 P-7c Very Fine
450

676   Israel Bank Leumi 10 Lirot 1952 PMG 25 Pick#22a VF
90

677   Israel Bank Leumi 5 Lirot 1952 PMG 30 Pick#21a VF
100



678   Israel 10 Lirot 1973/5733. PMG 67 EPQ P-39a, Gem UNC
30

679   Israel 50 Sheqalim 1978 PMG 66 EPQ Pick#46a UNC
20

680   Israel 10 New Sheqalim 1992 Pick#53c VF
5

681   Lebanon 1 Livre 1964 P-61a UNC
5

682   Lebanon 100 Livres 1977 P-66b UNC
5

683   Lebanon 50 Livres 1978 P-65b UNC
5

684   Lebanon 10 Livres 1986 P-63f UNC
5



685   Syria 100 Pounds 1971 Pick#98c VF
10

686   Syria 100 Pounds 1962 Pick#91b F
10

687   Syria 1 Pound 1963 Pick#93a UNC
10

688   Syria 500 Pounds 1990 Pick#105e UNC
10

689   Samoa 2 Tala 1990 Specimen. PMG Super Gem UNC 67 EPQ
!!!TOP POP!!! P-31es; TOP POP; UNC

20

690   Samoa 10 Tala 2002 Specimen PMG Gem UNC 66 EPQ P-
34as; Total Graded by PMG In 66 EPQ: 5. In Higher Grades: 8;
UNC

20

691   Samoa 5 Tala 2008 Specimen PMG Gem UNC 66 EPQ P-
38as; Total Graded by PMG In 66 EPQ: 3. In Higher Grades: 1;
UNC

20



692   Russia 50 Rubles 1807 P-A11x, # 646392; Napoleonic
forgery, Rare year; VF

1'700

693   Russia 1 Ruble 1866 P-A41, # 476357; F+
650

694   Russia 1 Ruble 1898 Pick#1b Signature Timashev. (1903-
1909) F

5

695   Russia 10 Rubles 1898 Pick#4b Signature Timashev. (1903-
1909) F

200

696   Russia 5 Rubles 1898 Pick#3b Signature Timashev. (1903-
1909) VG\F

100

697   Russia 25 Rubles 1909 Pick#12 VF
5



698   Russia 100 Rubles 1910 Pick#13b Shipov (1912-1917) VF
10

699   Russia 100 Rubles 1910 Pick#13a Konshin (1909-1912) VF
10

700   Russia 100 Rubles 1910 Pick#13a Konshin (1909-1912) VF
10

701   Russia 100 Rubles 1916 5,5% Militairy Loan Bond VF
10

702   Russia 500 Rubles 1916 5,5% Militairy Loan Bond VF
10

703   Russia 1000 Rubles 1916 5,5% Militairy Loan Bond VF
10



704   Russia 90 Rubles 1917 Sheet of 20 Coupons of RUSSIA
(SIBERIA & URALS) P-S883 VF/XF

10

705   Russia 8x250 Rubles 1917 P-36, N# 330276; R.S.F.S.R.
Soviet Government Issues upper signature: Shipov; UNC

40

706   Russia Siberia and Ural 200 Rubles 1917 4,5% Loan Bond
First Category VF

10

707   Russia Siberia and Ural 200 Rubles 1917 4,5% Loan Bond
Second Category VF

10

708   Russia Siberia and Ural 200 Rubles 1917 4,5% Loan Bond
Third Category VF

10



709   Russia 250 Rubles 1917 P-36 AU
5

710   Russia 1000 Roubles 1917 Pick#37 XF
5

711   Russia 3,10,25,50,100,250,500,1000 Rubles 1918 Lot of 8
banknotes Pick#87-95 VF

20

712   Russia Rostov-on-Don 250 Rubles 1918 P-S414 VF\XF
5

713   Russia 10 Rubles 1918 P-90 UNC
10

714   Russia 10000 Rubles 1918 Pick#97 VF
5



715   Russia 10.000 Rubles (South Russia) Banknote 1919
Pick#S425 AU

5

716   Russia 10.000 Rubles (South Russia) Banknote 1919
Pick#S425 AU

5

717   Russia 250 Rubles 1919 Pick#102 VF
5

718   Russia 500 Rubles 1919 Pick#103 VF
5

719   Russia 1000 Rubles 1919 Pick#104 VF
5

720   Russia Rostov 1000 rubles 1919 Seria ЯА Pick#S418 AU
10

721   Russia Rostov 1000 rubles 1919 Seria ВР - 00001
Pick#S418 AU

10



722   Russia 5000 Rubles (South Russia) Banknote 1919 Seria ЯВ
Pick#S419 AU

5

723   Russia 5000 Rubles (South Russia) Banknote 1919 Seria ЯА
Pick#S419 AU

5

724   Russia 5 Rubles Rostov-on-Don 1919 Pick#S410 XF
5

725   Russia 500 rubles 1920 Civil War Armed Forces in South
Russia Pick#S434 XF

5

726   Russia Siberia 50 Rubles 1920 Pick#S866 VF
5

727   Russia Siberia 50 Rubles 1920 Pick#S866 AU
5

728   Russia 1000 Rubles 1921 Specimen P-112bs;Watermark:
small stars; UNC

200



729   Russia 5 Chervontsev 1937 PMG 64 EPQ P-204;
Commemorative; Choice UNC

275

730   Russia 1,3 Chervontsev 1937 Lot of 2 Banknotes
Pick#202,203 VF-

5

731   Russia 10 Rubles 1947 (ND 1957) Specimen PMG 66 EPQ P-
226s; Type 2, Total Graded by PMG In 66 EPQ: 16. In Higher
Grades: 4; Gem UNC

250

732   Russia 25 Rubles, 3 Rubles, 1 Ruble 1947. Lot of 3
Banknotes SPECIMEN P-227a.2s, P-219s, P-217s; UNC

400

733   Russia 50 Rubles 1947 Specimen P-230s; Watermark: small
stars; UNC

300



734   Russia 2x500 Rubles 1991 P-245; UNC
100

735   Armenia 5000 Rubles 1919 Pick#28 VF
10

736   Armenia 250 Rubles 1920 Pick#32 AU
20

737   Ukraine 50 Karbovantsiv 1918 Pick#6a XF, AO-209, Issued
in Odessa

5

738   Ukraine 50 Karbovantsiv 1918 Pick#6a VF, AO-230, Issued
in Odessa

5

739   Ukraine 50 Karbovantsiv 1918 Pick#5a F, AK-II-195, Issued
in Kiev

5



740   Ukraine 50 Karbovantsiv 1918 Pick#5a VF, AK-II-204, Issued
in Kiev

5

741   Ukraine 50 Karbovantsiv 1918 Pick#5a VF, AK-II-198, Issued
in Kiev

5

742   Ukraine 10 Karbovantsiv 1919 Pick#36 VF, Corner is
Missing

10

743   Ukraine 25 Karbovantsiv 1918 Pick#2a VG, Without#,
Issued in Kiev

50

744   Ukraine 500 Hryven 1918 PMG 63 Pick#23 UNC
100

745   Ukraine 500 Hryven 1918 PMG 64 Pick#23 UNC
100



746   Ukraine 1000 Hryven 1918 PMG 58 Pick#24 AU
100

747   Ukraine 2000 Hryven 1918 PMG 55 Pick#25 AU
100

748   Ukraine 25 Karbovantsiv 1919 Canceled Pick#2a F,
Without#, Issued in Kiev

50

749   Russia /East Siberia 100 Rubles 1976 PMG 64 EPQ P-M22;
Foreign Exchange Certificate; Choice UNC

130

750   Russia 100 000 Rubles 1995 P-15; UNC
100


